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Veranstalter: Turnerschaft Arzberg 1860 e.V.
Ausrichter: Turnerschaft Arzberg 1860 e.V.

Fritz Schmidt
Kirchgasse 3
95659 Arzberg
Deutschland   ( GER )
Telefon: +4992335375
Fax: +4992334786
E-Mail: schwimmen-arzberg@t-online.de

Wettkampfstätte: Freibad Arzberg

 Arzberg
Deutschland   ( GER )
Telefon:  

Bahnlänge: 50 Meter
Zahl der Startbahnen: 5
Wassertemperatur: 26 °C

Datum: 09.06.2018 erstellt mit  CPS-SCHWIMM
Zeitmessung: Handzeitnahme Version 5.4.20  (08.05.2018)

Zahl der Meldungen
( Wettkampf 1 - 26 )

Aktive Einzelstarts Staffeln

1. 1. WSV-Selb LSV 02 9 22 0
2. IfL Hof LSV 02 8 39 0
3. Schwimmclub Schwandorf LSV 02 12 57 0
4. Schwimmgemeinschaft Fürth LSV 02 8 46 0
5. SG Nordoberpfalz LSV 02 29 171 0
6. SV Bayreuth LSV 02 11 43 0
7. SV Hof 1911 e. V. LSV 02 4 10 0
8. SV Kronach LSV 02 8 39 0
9. Ts-Arzberg LSV 02 21 90 0

10. Turnverein Münchberg LSV 02 5 22 0

115 539 0

Tobias Schwendner
Hervorheben
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36. Arzberger Sommerschwimmfest TS Arzberg Schwimmen

Wettkampffolge

1. Veranstaltungs-Abschnitt 09.06.2018
WK  m Freistil männlich 2010 u.ä.1  100 6 Läufe
WK  m Freistil weiblich 2010 u.ä.2  100 10 Läufe
WK  m Brust männlich 2010 u.ä.3  50 5 Läufe
WK  m Brust weiblich 2010 u.ä.4  50 7 Läufe
WK  m Schmetterling männlich 2008 u.ä.5  100 3 Läufe
WK  m Schmetterling weiblich 2008 u.ä.6  100 2 Läufe
WK  m Rücken männlich 2010 u.ä.7  50 4 Läufe
WK  m Rücken weiblich 2010 u.ä.8  50 6 Läufe
WK  m Brust männlich 2008 u.ä.9  200 2 Läufe
WK  m Brust weiblich 2008 u.ä.10  200 4 Läufe
WK  m Freistil männlich 2010 u.ä.11  50 7 Läufe
WK  m Freistil weiblich 2010 u.ä.12  50 11 Läufe
WK  m Schmetterling männlich 2007 u.ä.13  200 2 Läufe
WK  m Schmetterling weiblich 2007 u.ä.14  200 2 Läufe

2. Veranstaltungs-Abschnitt 09.06.2018
WK  m Freistil männlich 2009 u.ä.15  200 5 Läufe
WK  m Freistil weiblich 2009 u.ä.16  200 7 Läufe
WK  m Rücken männlich 2010 u.ä.17  100 2 Läufe
WK  m Rücken weiblich 2010 u.ä.18  100 5 Läufe
WK  m Schmetterling männlich 2009 u.ä.19  50 3 Läufe
WK  m Schmetterling weiblich 2009 u.ä.20  50 4 Läufe
WK  m Rücken männlich 2009 u.ä.21  200 2 Läufe
WK  m Rücken weiblich 2009 u.ä.22  200 3 Läufe
WK  m Brust männlich 2009 u.ä.23  100 3 Läufe
WK  m Brust weiblich 2009 u.ä.24  100 4 Läufe
WK  m Lagen männlich 2008 u.ä.25  200 4 Läufe
WK  m Lagen weiblich 2008 u.ä.26  200 5 Läufe
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Medaillenspiegel
in den Wertungen

2001 u.j. ( einzeln )

Junior(inn)en

Masters

in den Wettkampf-Nummern

1-26

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10.

1. SG Nordoberpfalz 79 39 20 16 5 3 4 - 1 -
2. Ts-Arzberg 37 27 16 6 1 2 1 - - -
3. Schwimmgemeinschaft Fürth 19 19 4 2 1 1 - - - -
4. SV Bayreuth 18 7 8 5 1 - - - - -
5. SV Kronach 16 13 5 3 1 1 - - - -
6. Schwimmclub Schwandorf 14 8 9 7 8 3 2 1 - -
7. IfL Hof 10 9 6 3 4 - - - - -
8. 1. WSV-Selb 10 1 2 4 1 - - - - -
9. Turnverein Münchberg 9 9 2 - - - - - - -

10. SV Hof 1911 e. V. 9 1 - - - - - - - -

Tobias Schwendner
Hervorheben
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56. Arzberger Sommerschwimmfest TS Arzberg Schwimmen

Kampfgericht
für den 1. Veranstaltungs-Abschnitt

Schiedsrichter - Männer Ficher, Sandra ( )SV Bayreuth
Schiedsrichter - Männer Adam, Jörg ( )Turnverein Münchberg
Starter Schemm, Guido ( )Ts-Arzberg
Sprecher Rößler, Felix ( )Ts-Arzberg
Schwimmrichter Ernstberger, Christina ( )Ts-Arzberg

Auswerter Schmidt, Fritz ( )Ts-Arzberg
Protokollführer Eichler, Astrid ( )1. WSV-Selb

Zielrichter-Obmann Zeitler, Roland ( )SG Nordoberpfalz
Zielrichter Skutschik, Julia ( )SV Bayreuth
Zielrichter Arpert, Dana ( )Schwimmgemeinschaft Fürth

Zeitnehmer-Obmann Bareuther, Vanessa ( )Ts-Arzberg
Zeitnehmer  Bahn 1 Buchinger, Holger ( )IfL Hof
Zeitnehmer  Bahn 2 Mickisch, Antje ( )SG Nordoberpfalz
Zeitnehmer  Bahn 3 Schmid, Paul ( )IfL Hof
Zeitnehmer  Bahn 4 Jagusch-Pezold, Gottfried ( )SV Kronach
Zeitnehmer  Bahn 5 Müller, Eva ( )Ts-Arzberg
Reserve-Zeitnehmer Bareuther, Vanessa ( )Ts-Arzberg

Wenderichter-Obmann Reingruber, Daniel ( )Turnverein Münchberg
Wenderichter Müller, Lukas ( )Ts-Arzberg
Wenderichter Hutterer, Adrian ( )Ts-Arzberg

Die Kontrolle der Stoppuhren ergab keinerlei Beanstandungen.
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1. Veranstaltungs-Abschnitt

Datum:  09.06.2018 Beginn:  10:00 Uhr

Wettkampf 1  100 m Freistil ( männlich, 2010 u.ä. )

Jahrgang 2010
1. Tristan Schmidt (2010) Ts-Arzberg  1:58,42     7
2. Maximilian Göritz (2010) IfL Hof  2:40,27     5

Jahrgang 2009
1. Sami Sidiki (2009) IfL Hof  1:58,07     7

Jahrgang 2008
1. Henrik Rausch (2008) SV Hof 1911 e. V.  1:18,86     7
2. Dario Straßer (2008) IfL Hof  2:10,78     5

Jahrgang 2007
1. Carl Göbel (2007) IfL Hof  1:49,82     7
2. Alexander Anisimov (2007) Ts-Arzberg  2:00,36     5

Jahrgang 2006
1. Marik Arestov (2006) SV Bayreuth  1:12,76     7
2. Peter Fuhrmann (2006) SG Nordoberpfalz  1:19,92     5
3. Niclas Köstler (2006) SG Nordoberpfalz  1:24,36     4
4. Johannes Weyer (2006) Ts-Arzberg  1:29,23     3

Jahrgang 2005
1. Paul Skutschik (2005) SV Bayreuth  1:09,65     7
2. Tobias Heyert (2005) Schwimmgemeinschaft Fürth  1:10,66     5
3. Fynn Legat (2005) SG Nordoberpfalz  1:11,92     4
4. Richard Glaser (2005) SV Bayreuth  1:13,08     3
5. Peter Skutschik (2005) SV Bayreuth  1:13,86     2
6. Sinan Arpert (2005) Schwimmgemeinschaft Fürth  1:26,73     1
7. Sebastian Renner (2005) Ts-Arzberg  1:45,19

Jahrgang 2004
1. Leon Ducheck (2004) SG Nordoberpfalz  1:04,21     7
2. Konstantin Mesch (2004) SV Kronach  1:06,85     5
3. Matthias Schütte (2004) SV Bayreuth  1:11,63     4

Jahrgang 2003
1. Tilmann Prölß (2003) Ts-Arzberg  1:14,36     7

Jahrgang 2002
1. Valentin Schmiedel (2002) Turnverein Münchberg  1:03,95     7
2. Kilian Züllich (2002) SG Nordoberpfalz  1:04,95     5
3. Marius Jagusch (2002) SV Kronach  1:06,85     4

Jahrgang 2001
1. Patrick Walter (2001) SG Nordoberpfalz  1:02,89     7
2. Eric Röder (2001) Ts-Arzberg  1:04,38     5

Junior(inn)en
1. Markus Rausch (1999) 1. WSV-Selb  1:00,95     7
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76. Arzberger Sommerschwimmfest TS Arzberg Schwimmen

noch Wettkampf 1  100 m Freistil ( männlich )

Masters
1. Alexander Kugler (1965) SV Bayreuth  1:01,85     7
2. Daniel Reingruber (1993) Turnverein Münchberg  1:04,19     5

Offene Wertung
1. Markus Rausch (1999) 1. WSV-Selb  1:00,95   455
2. Alexander Kugler (1965) SV Bayreuth  1:01,85   436
3. Patrick Walter (2001) SG Nordoberpfalz  1:02,89   415
4. Valentin Schmiedel (2002) Turnverein Münchberg  1:03,95   394
5. Daniel Reingruber (1993) Turnverein Münchberg  1:04,19   390
6. Leon Ducheck (2004) SG Nordoberpfalz  1:04,21   389
7. Eric Röder (2001) Ts-Arzberg  1:04,38   386
8. Kilian Züllich (2002) SG Nordoberpfalz  1:04,95   376
9. Marius Jagusch (2002) SV Kronach  1:06,85   345

10. Konstantin Mesch (2004) SV Kronach  1:06,85   345
11. Paul Skutschik (2005) SV Bayreuth  1:09,65   305
12. Tobias Heyert (2005) Schwimmgemeinschaft Fürth  1:10,66   292
13. Matthias Schütte (2004) SV Bayreuth  1:11,63   280
14. Fynn Legat (2005) SG Nordoberpfalz  1:11,92   277
15. Marik Arestov (2006) SV Bayreuth  1:12,76   267
16. Richard Glaser (2005) SV Bayreuth  1:13,08   264
17. Peter Skutschik (2005) SV Bayreuth  1:13,86   256
18. Tilmann Prölß (2003) Ts-Arzberg  1:14,36   251
19. Henrik Rausch (2008) SV Hof 1911 e. V.  1:18,86   210
20. Peter Fuhrmann (2006) SG Nordoberpfalz  1:19,92   202
21. Niclas Köstler (2006) SG Nordoberpfalz  1:24,36   171
22. Sinan Arpert (2005) Schwimmgemeinschaft Fürth  1:26,73   158
23. Johannes Weyer (2006) Ts-Arzberg  1:29,23   145
24. Sebastian Renner (2005) Ts-Arzberg  1:45,19    88
25. Carl Göbel (2007) IfL Hof  1:49,82    77
26. Sami Sidiki (2009) IfL Hof  1:58,07    62
27. Tristan Schmidt (2010) Ts-Arzberg  1:58,42    62
28. Alexander Anisimov (2007) Ts-Arzberg  2:00,36    59
29. Dario Straßer (2008) IfL Hof  2:10,78    46
30. Maximilian Göritz (2010) IfL Hof  2:40,27    25

Ergebnis nach Wettkampf 1

1. SG Nordoberpfalz       32
2. SV Bayreuth       30 - 2

3. Ts-Arzberg       27 - 3

4. IfL Hof       24 - 3

5. Turnverein Münchberg       12 - 12

6. SV Kronach        9 - 3

7. SV Hof 1911 e. V.        7 - 2

7. 1. WSV-Selb        7
9. Schwimmgemeinschaft Fürth        6 - 1

Wettkampf 2  100 m Freistil ( weiblich, 2010 u.ä. )

Jahrgang 2010
1. Abby Lukas (2010) Schwimmclub Schwandorf  2:09,51     7
2. Heike Lanzl (2010) Schwimmclub Schwandorf  2:09,81     5
3. Carlotta Fleischmann (2010) Schwimmclub Schwandorf  2:13,89     4
4. Tatjana Anisimov (2010) Ts-Arzberg  2:19,83     3
5. Hanna Rieder (2010) Schwimmclub Schwandorf  2:20,20     2

Tobias Schwendner
Hervorheben

Tobias Schwendner
Hervorheben
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noch Wettkampf 2  100 m Freistil ( weiblich )

Jahrgang 2009
1. Hannah Hecht (2009) Schwimmclub Schwandorf  1:40,29     7
2. Johanna Hutterer (2009) Ts-Arzberg  1:44,60     5
3. Vanessa Makariusova (2009) SG Nordoberpfalz  1:49,86     4
4. Leonie Seger (2009) Schwimmclub Schwandorf  1:50,23     3
5. Lea Wachtel (2009) Schwimmclub Schwandorf  1:56,32     2
6. Emma Knerer (2009) Schwimmclub Schwandorf  2:00,66     1
7. Pauline Wiederer (2009) Schwimmclub Schwandorf  2:25,74

Emma Zausinger (2009) Schwimmclub Schwandorf nicht am Start

Jahrgang 2008
1. Dominika Codlova (2008) SG Nordoberpfalz  1:28,88     7
2. Lena Simon (2008) SV Bayreuth  1:33,09     5
3. Sonja Gebele (2008) Schwimmclub Schwandorf  1:47,19     4
4. Leni Geiger (2008) SG Nordoberpfalz  1:56,10     3

Jahrgang 2007
1. Hanna Hirsche (2007) Ts-Arzberg  1:22,70     7
2. Sophie Härtl (2007) SG Nordoberpfalz  1:28,42     5
3. Amalie Kuligowski (2007) Ts-Arzberg  1:32,32     4
4. Magdalena Zeitler (2007) SG Nordoberpfalz  1:48,53     3

Jahrgang 2006
1. Paula Grießinger (2006) Schwimmgemeinschaft Fürth  1:10,34     7
2. Luna Ohlschmid (2006) Schwimmgemeinschaft Fürth  1:13,53     5
3. Daniela Codlova (2006) SG Nordoberpfalz  1:20,25     4
4. Lena Schörner (2006) IfL Hof  1:21,61     3
5. Nadja Schörner (2006) IfL Hof  1:21,64     2
6. Ann-Kathrin Zwingmann (2006) SV Kronach  1:29,07     1
7. Romy Wittmann (2006) SG Nordoberpfalz  2:02,79

Emma Lex (2006) SV Bayreuth nicht am Start

Jahrgang 2005
1. Kaja Schelter (2005) SV Bayreuth  1:18,15     7
2. Marlene Züllich (2005) SG Nordoberpfalz  1:19,50     5
3. Kathy Kosowski (2005) SV Bayreuth  1:21,80     4
4. Lara Schwarz (2005) SV Bayreuth  1:23,25     3
5. Leni Frohmader (2005) Ts-Arzberg  1:42,07     2

Jahrgang 2004
1. Charlotte Dolla (2004) SV Hof 1911 e. V.  1:07,18     7
2. Daria Codlova (2004) SG Nordoberpfalz  1:09,29     5
3. Anna Ament (2004) SV Kronach  1:11,23     4

Jahrgang 2003
1. Leonie Reif (2003) SG Nordoberpfalz  1:17,53     7

Jahrgang 2002
1. Kathrin Bachmeier (2002) SG Nordoberpfalz  1:01,54     7
2. Viktoria Bogner (2002) SG Nordoberpfalz  1:02,13     5
3. Lena Rath (2002) SG Nordoberpfalz  1:12,51     4
4. Annika Brech (2002) SG Nordoberpfalz  1:13,18     3
5. Chiara Buchinger (2002) IfL Hof  1:22,42     2

Tobias Schwendner
Hervorheben

Tobias Schwendner
Hervorheben

Tobias Schwendner
Hervorheben
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noch Wettkampf 2  100 m Freistil ( weiblich )

Jahrgang 2001
1. Melina Sommerer (2001) 1. WSV-Selb  1:13,65     7

Sara Lutsch (2001) IfL Hof nicht am Start

Junior(inn)en
1. Carina Bönisch (2000) SG Nordoberpfalz  1:05,76     7
2. Franziska Prölß (2000) Ts-Arzberg  1:18,67     5

Masters
1. Barbara Wachter (1991) SV Kronach  1:07,28     7
2. Alissa Schemm (1995) Ts-Arzberg  1:08,98     5

Offene Wertung
1. Kathrin Bachmeier (2002) SG Nordoberpfalz  1:01,54   605
2. Viktoria Bogner (2002) SG Nordoberpfalz  1:02,13   588
3. Carina Bönisch (2000) SG Nordoberpfalz  1:05,76   496
4. Charlotte Dolla (2004) SV Hof 1911 e. V.  1:07,18   465
5. Barbara Wachter (1991) SV Kronach  1:07,28   463
6. Alissa Schemm (1995) Ts-Arzberg  1:08,98   429
7. Daria Codlova (2004) SG Nordoberpfalz  1:09,29   424
8. Paula Grießinger (2006) Schwimmgemeinschaft Fürth  1:10,34   405
9. Anna Ament (2004) SV Kronach  1:11,23   390

10. Lena Rath (2002) SG Nordoberpfalz  1:12,51   370
11. Annika Brech (2002) SG Nordoberpfalz  1:13,18   360
12. Luna Ohlschmid (2006) Schwimmgemeinschaft Fürth  1:13,53   354
13. Melina Sommerer (2001) 1. WSV-Selb  1:13,65   353
14. Leonie Reif (2003) SG Nordoberpfalz  1:17,53   302
15. Kaja Schelter (2005) SV Bayreuth  1:18,15   295
16. Franziska Prölß (2000) Ts-Arzberg  1:18,67   289
17. Marlene Züllich (2005) SG Nordoberpfalz  1:19,50   280
18. Daniela Codlova (2006) SG Nordoberpfalz  1:20,25   273
19. Lena Schörner (2006) IfL Hof  1:21,61   259
20. Nadja Schörner (2006) IfL Hof  1:21,64   259
21. Kathy Kosowski (2005) SV Bayreuth  1:21,80   257
22. Chiara Buchinger (2002) IfL Hof  1:22,42   252
23. Hanna Hirsche (2007) Ts-Arzberg  1:22,70   249
24. Lara Schwarz (2005) SV Bayreuth  1:23,25   244
25. Sophie Härtl (2007) SG Nordoberpfalz  1:28,42   204
26. Dominika Codlova (2008) SG Nordoberpfalz  1:28,88   200
27. Ann-Kathrin Zwingmann (2006) SV Kronach  1:29,07   199
28. Amalie Kuligowski (2007) Ts-Arzberg  1:32,32   179
29. Lena Simon (2008) SV Bayreuth  1:33,09   174
30. Hannah Hecht (2009) Schwimmclub Schwandorf  1:40,29   139
31. Leni Frohmader (2005) Ts-Arzberg  1:42,07   132
32. Johanna Hutterer (2009) Ts-Arzberg  1:44,60   123
33. Sonja Gebele (2008) Schwimmclub Schwandorf  1:47,19   114
34. Magdalena Zeitler (2007) SG Nordoberpfalz  1:48,53   110
35. Vanessa Makariusova (2009) SG Nordoberpfalz  1:49,86   106
36. Leonie Seger (2009) Schwimmclub Schwandorf  1:50,23   105
37. Leni Geiger (2008) SG Nordoberpfalz  1:56,10    90
38. Lea Wachtel (2009) Schwimmclub Schwandorf  1:56,32    89
39. Emma Knerer (2009) Schwimmclub Schwandorf  2:00,66    80
40. Romy Wittmann (2006) SG Nordoberpfalz  2:02,79    76
41. Abby Lukas (2010) Schwimmclub Schwandorf  2:09,51    64
42. Heike Lanzl (2010) Schwimmclub Schwandorf  2:09,81    64
43. Carlotta Fleischmann (2010) Schwimmclub Schwandorf  2:13,89    58
44. Tatjana Anisimov (2010) Ts-Arzberg  2:19,83    51
45. Hanna Rieder (2010) Schwimmclub Schwandorf  2:20,20    51
46. Pauline Wiederer (2009) Schwimmclub Schwandorf  2:25,74    45

Tobias Schwendner
Hervorheben

Tobias Schwendner
Hervorheben

Tobias Schwendner
Hervorheben

Tobias Schwendner
Hervorheben

Tobias Schwendner
Hervorheben

Tobias Schwendner
Hervorheben
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noch Wettkampf 2  100 m Freistil ( weiblich )

Emma Zausinger (2009) Schwimmclub Schwandorf nicht am Start
Emma Lex (2006) SV Bayreuth nicht am Start
Sara Lutsch (2001) IfL Hof nicht am Start

Ergebnis nach Wettkampf 2

1. SG Nordoberpfalz      101
2. Ts-Arzberg       58 - 43

3. SV Bayreuth       49 - 9

4. Schwimmclub Schwandorf       35 - 14

5. IfL Hof       31 - 4

6. SV Kronach       21 - 10

7. Schwimmgemeinschaft Fürth       18 - 3

8. SV Hof 1911 e. V.       14 - 4

8. 1. WSV-Selb       14
10. Turnverein Münchberg       12 - 2

Wettkampf 3  50 m Brust ( männlich, 2010 u.ä. )

Jahrgang 2010
1. Felix Adrion (2010) Turnverein Münchberg  1:02,54     7
2. Tristan Schmidt (2010) Ts-Arzberg  1:04,45     5

Fabian Schubert (2010) Turnverein Münchberg nicht am Start

Jahrgang 2009
1. Sami Sidiki (2009) IfL Hof  0:56,69     7

Jahrgang 2008
1. Luca May (2008) 1. WSV-Selb  1:08,70     7
2. Patrick Kastner (2008) Ts-Arzberg  1:10,20     5

Jahrgang 2007
1. Christian Hutterer (2007) Ts-Arzberg  0:50,81     7

Jahrgang 2006
1. Niclas Köstler (2006) SG Nordoberpfalz  0:44,38     7
2. Cem Leon Schulze Döring (2006) Schwimmgemeinschaft Fürth  0:44,67     5
3. Johannes Weyer (2006) Ts-Arzberg  0:50,62     4

Jahrgang 2005
1. Ben Kaufmann (2005) SV Kronach  0:46,46     7
2. Sebastian Renner (2005) Ts-Arzberg  1:03,64     5

Jahrgang 2004
1. Matthias Schütte (2004) SV Bayreuth  0:43,89     7

Jahrgang 2003
1. Jacob Giebermann (2003) SV Hof 1911 e. V.  0:36,12     7
2. Maximilian Renner (2003) Ts-Arzberg  0:41,60     5
3. Tilmann Prölß (2003) Ts-Arzberg  0:42,59     4

Tobias Schwendner
Hervorheben

Tobias Schwendner
Hervorheben
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116. Arzberger Sommerschwimmfest TS Arzberg Schwimmen

noch Wettkampf 3  50 m Brust ( männlich )

Jahrgang 2002
1. Valentin Schmiedel (2002) Turnverein Münchberg  0:35,07     7
2. Luis Jagusch (2002) SV Kronach  0:41,13     5

Jahrgang 2001
1. Samuel Arpert (2001) Schwimmgemeinschaft Fürth  0:41,60     7

Junior(inn)en
1. Markus Rausch (1999) 1. WSV-Selb  0:36,12     7

Masters
1. Lukas Bachmeier (1998) SG Nordoberpfalz  0:34,51     7

Offene Wertung
1. Lukas Bachmeier (1998) SG Nordoberpfalz  0:34,51   448
2. Valentin Schmiedel (2002) Turnverein Münchberg  0:35,07   427
3. Jacob Giebermann (2003) SV Hof 1911 e. V.  0:36,12   391
4. Markus Rausch (1999) 1. WSV-Selb  0:36,12   391
5. Luis Jagusch (2002) SV Kronach  0:41,13   265
6. Samuel Arpert (2001) Schwimmgemeinschaft Fürth  0:41,60   256
7. Maximilian Renner (2003) Ts-Arzberg  0:41,60   256
8. Tilmann Prölß (2003) Ts-Arzberg  0:42,59   238
9. Matthias Schütte (2004) SV Bayreuth  0:43,89   218

10. Niclas Köstler (2006) SG Nordoberpfalz  0:44,38   210
11. Cem Leon Schulze Döring (2006) Schwimmgemeinschaft Fürth  0:44,67   206
12. Ben Kaufmann (2005) SV Kronach  0:46,46   183
13. Johannes Weyer (2006) Ts-Arzberg  0:50,62   142
14. Christian Hutterer (2007) Ts-Arzberg  0:50,81   140
15. Sami Sidiki (2009) IfL Hof  0:56,69   101
16. Felix Adrion (2010) Turnverein Münchberg  1:02,54    75
17. Sebastian Renner (2005) Ts-Arzberg  1:03,64    71
18. Tristan Schmidt (2010) Ts-Arzberg  1:04,45    68
19. Luca May (2008) 1. WSV-Selb  1:08,70    56
20. Patrick Kastner (2008) Ts-Arzberg  1:10,20    53

Fabian Schubert (2010) Turnverein Münchberg nicht am Start

Ergebnis nach Wettkampf 3

1. SG Nordoberpfalz      115
2. Ts-Arzberg       93 - 22

3. SV Bayreuth       56 - 37

4. IfL Hof       38 - 18

5. Schwimmclub Schwandorf       35 - 3

6. SV Kronach       33 - 2

7. Schwimmgemeinschaft Fürth       30 - 3

8. 1. WSV-Selb       28 - 2

9. Turnverein Münchberg       26 - 2

10. SV Hof 1911 e. V.       21 - 5

Tobias Schwendner
Hervorheben
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Wettkampf 4  50 m Brust ( weiblich, 2010 u.ä. )

Jahrgang 2010
1. Heike Lanzl (2010) Schwimmclub Schwandorf  1:01,86     7
2. Tatjana Anisimov (2010) Ts-Arzberg  1:04,53     5
3. Carlotta Fleischmann (2010) Schwimmclub Schwandorf  1:06,23     4
4. Helene Wittmann (2010) SG Nordoberpfalz  1:06,86     3
5. Johanna Geiger (2010) SG Nordoberpfalz  1:12,84     2
6. Abby Lukas (2010) Schwimmclub Schwandorf  1:20,10     1
7. Hanna Rieder (2010) Schwimmclub Schwandorf  1:20,73

Mia-Sophie Badura (2010) 1. WSV-Selb nicht am Start

Jahrgang 2009
1. Hannah Hecht (2009) Schwimmclub Schwandorf  0:52,43     7
2. Vanessa Makariusova (2009) SG Nordoberpfalz  0:57,95     5
3. Pauline Wiederer (2009) Schwimmclub Schwandorf  1:03,51     4
4. Leonie Gmeiner (2009) SG Nordoberpfalz  1:08,70     3

Magdalena Wittmann (2009) SG Nordoberpfalz
DISQUALIFIZIERT:
Bewegung der Beine wurden nicht gleichzeitig in der gleichen waagrechten Ebene ausgeführt 
Bekanntgabe um 10:46 Uhr

Jahrgang 2008
1. Dominika Codlova (2008) SG Nordoberpfalz  0:48,45     7
2. Leni Geiger (2008) SG Nordoberpfalz  0:56,59     5
3. Paula Fuhrmann (2008) SG Nordoberpfalz  1:00,04     4
4. Helena Bergmann (2008) SG Nordoberpfalz  1:00,75     3
5. Milena Franz (2008) SG Nordoberpfalz  1:04,86     2

Jahrgang 2007
1. Magdalena Zeitler (2007) SG Nordoberpfalz  0:51,20     7
2. Amalie Kuligowski (2007) Ts-Arzberg  0:54,88     5
3. Senta Stahl (2007) 1. WSV-Selb  0:57,54     4
4. Lena Veit (2007) 1. WSV-Selb  1:03,80     3

Jahrgang 2006
1. Ann-Kathrin Zwingmann (2006) SV Kronach  0:49,13     7
2. Nadja Schörner (2006) IfL Hof  0:49,57     5
3. Lena Schörner (2006) IfL Hof  0:49,98     4
4. Romy Wittmann (2006) SG Nordoberpfalz  0:55,76     3

Jahrgang 2005
1. Helen Schopf (2005) SV Kronach  0:39,57     7
2. Selin Alan (2005) Schwimmgemeinschaft Fürth  0:46,44     5
3. Kathy Kosowski (2005) SV Bayreuth  0:50,59     4

Jahrgang 2004
1. Ziqi Xu (2004) SV Hof 1911 e. V.  0:42,45     7
2. Amelie Schöpe (2004) Ts-Arzberg  0:56,80     5

Jahrgang 2003
1. Rachel-Maria Fendl (2003) 1. WSV-Selb  0:50,31     7

Jahrgang 2002
1. Chiara Buchinger (2002) IfL Hof  0:50,59     7

Tobias Schwendner
Hervorheben

Tobias Schwendner
Hervorheben

Tobias Schwendner
Hervorheben

Tobias Schwendner
Hervorheben

Tobias Schwendner
Hervorheben
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136. Arzberger Sommerschwimmfest TS Arzberg Schwimmen

noch Wettkampf 4  50 m Brust ( weiblich )

Masters
1. Teresa Wirtz (1997) Ts-Arzberg  0:40,10     7

Offene Wertung
1. Helen Schopf (2005) SV Kronach  0:39,57   413
2. Teresa Wirtz (1997) Ts-Arzberg  0:40,10   397
3. Ziqi Xu (2004) SV Hof 1911 e. V.  0:42,45   334
4. Selin Alan (2005) Schwimmgemeinschaft Fürth  0:46,44   255
5. Dominika Codlova (2008) SG Nordoberpfalz  0:48,45   225
6. Ann-Kathrin Zwingmann (2006) SV Kronach  0:49,13   216
7. Nadja Schörner (2006) IfL Hof  0:49,57   210
8. Lena Schörner (2006) IfL Hof  0:49,98   205
9. Rachel-Maria Fendl (2003) 1. WSV-Selb  0:50,31   201

10. Chiara Buchinger (2002) IfL Hof  0:50,59   197
11. Kathy Kosowski (2005) SV Bayreuth  0:50,59   197
12. Magdalena Zeitler (2007) SG Nordoberpfalz  0:51,20   190
13. Hannah Hecht (2009) Schwimmclub Schwandorf  0:52,43   177
14. Amalie Kuligowski (2007) Ts-Arzberg  0:54,88   155
15. Romy Wittmann (2006) SG Nordoberpfalz  0:55,76   147
16. Leni Geiger (2008) SG Nordoberpfalz  0:56,59   141
17. Amelie Schöpe (2004) Ts-Arzberg  0:56,80   139
18. Senta Stahl (2007) 1. WSV-Selb  0:57,54   134
19. Vanessa Makariusova (2009) SG Nordoberpfalz  0:57,95   131
20. Paula Fuhrmann (2008) SG Nordoberpfalz  1:00,04   118
21. Helena Bergmann (2008) SG Nordoberpfalz  1:00,75   114
22. Heike Lanzl (2010) Schwimmclub Schwandorf  1:01,86   108
23. Pauline Wiederer (2009) Schwimmclub Schwandorf  1:03,51   100
24. Lena Veit (2007) 1. WSV-Selb  1:03,80    98
25. Tatjana Anisimov (2010) Ts-Arzberg  1:04,53    95
26. Milena Franz (2008) SG Nordoberpfalz  1:04,86    93
27. Carlotta Fleischmann (2010) Schwimmclub Schwandorf  1:06,23    88
28. Helene Wittmann (2010) SG Nordoberpfalz  1:06,86    85
29. Leonie Gmeiner (2009) SG Nordoberpfalz  1:08,70    79
30. Johanna Geiger (2010) SG Nordoberpfalz  1:12,84    66
31. Abby Lukas (2010) Schwimmclub Schwandorf  1:20,10    49
32. Hanna Rieder (2010) Schwimmclub Schwandorf  1:20,73    48

Magdalena Wittmann (2009) SG Nordoberpfalz
DISQUALIFIZIERT:
Bewegung der Beine wurden nicht gleichzeitig in der gleichen waagrechten Ebene ausgeführt 
Bekanntgabe um 10:46 Uhr

Mia-Sophie Badura (2010) 1. WSV-Selb nicht am Start

Ergebnis nach Wettkampf 4

1. SG Nordoberpfalz      159
2. Ts-Arzberg      115 - 44

3. SV Bayreuth       60 - 55

4. Schwimmclub Schwandorf       58 - 2

5. IfL Hof       54 - 4

6. SV Kronach       47 - 7

7. 1. WSV-Selb       42 - 5

8. Schwimmgemeinschaft Fürth       35 - 7

9. SV Hof 1911 e. V.       28 - 7

10. Turnverein Münchberg       26 - 2

Tobias Schwendner
Hervorheben

Tobias Schwendner
Hervorheben

Tobias Schwendner
Hervorheben

Tobias Schwendner
Hervorheben

Tobias Schwendner
Hervorheben
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Wettkampf 5  100 m Schmetterling ( männlich, 2008 u.ä. )

Jahrgang 2006
1. Cem Leon Schulze Döring (2006) Schwimmgemeinschaft Fürth  1:42,53     7

Jahrgang 2005
1. Tobias Heyert (2005) Schwimmgemeinschaft Fürth  1:29,10     7
2. Fynn Legat (2005) SG Nordoberpfalz  1:31,67     5

Jahrgang 2004
1. Leon Ducheck (2004) SG Nordoberpfalz  1:12,18     7

Jahrgang 2002
1. Marius Jagusch (2002) SV Kronach  1:16,45     7
2. Kilian Züllich (2002) SG Nordoberpfalz  1:17,10     5
3. Valentin Schmiedel (2002) Turnverein Münchberg  1:18,85     4

Jahrgang 2001
1. Patrick Walter (2001) SG Nordoberpfalz  1:12,13     7

Junior(inn)en
1. Janis Schemm (2000) Ts-Arzberg  1:05,86     7

Masters
1. Andreas Schmiedel (1970) Turnverein Münchberg  1:15,04     7
2. Daniel Reingruber (1993) Turnverein Münchberg  1:18,22     5

Offene Wertung
1. Janis Schemm (2000) Ts-Arzberg  1:05,86   432
2. Patrick Walter (2001) SG Nordoberpfalz  1:12,13   329
3. Leon Ducheck (2004) SG Nordoberpfalz  1:12,18   328
4. Andreas Schmiedel (1970) Turnverein Münchberg  1:15,04   292
5. Marius Jagusch (2002) SV Kronach  1:16,45   276
6. Kilian Züllich (2002) SG Nordoberpfalz  1:17,10   269
7. Daniel Reingruber (1993) Turnverein Münchberg  1:18,22   258
8. Valentin Schmiedel (2002) Turnverein Münchberg  1:18,85   252
9. Tobias Heyert (2005) Schwimmgemeinschaft Fürth  1:29,10   174

10. Fynn Legat (2005) SG Nordoberpfalz  1:31,67   160
11. Cem Leon Schulze Döring (2006) Schwimmgemeinschaft Fürth  1:42,53   114

Ergebnis nach Wettkampf 5

1. SG Nordoberpfalz      183
2. Ts-Arzberg      122 - 61

3. SV Bayreuth       60 - 62

4. Schwimmclub Schwandorf       58 - 2

5. SV Kronach       54 - 4

5. IfL Hof       54
7. Schwimmgemeinschaft Fürth       49 - 5

8. Turnverein Münchberg       42 - 7

8. 1. WSV-Selb       42
10. SV Hof 1911 e. V.       28 - 14

Tobias Schwendner
Hervorheben
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156. Arzberger Sommerschwimmfest TS Arzberg Schwimmen

Wettkampf 6  100 m Schmetterling ( weiblich, 2008 u.ä. )

Jahrgang 2007
1. Sophie Härtl (2007) SG Nordoberpfalz  1:50,01     7

Jahrgang 2005
1. Lara Alan (2005) Schwimmgemeinschaft Fürth  1:31,80     7
2. Selin Alan (2005) Schwimmgemeinschaft Fürth  1:38,80     5
3. Marlene Züllich (2005) SG Nordoberpfalz  1:42,31     4

Jahrgang 2004
1. Daria Codlova (2004) SG Nordoberpfalz  1:23,40     7

Jahrgang 2003
1. Leonie Reif (2003) SG Nordoberpfalz  1:28,41     7

Jahrgang 2002
1. Kathrin Bachmeier (2002) SG Nordoberpfalz  1:12,80     7
2. Annika Brech (2002) SG Nordoberpfalz  1:31,43     5

Jahrgang 2001
Sara Lutsch (2001) IfL Hof nicht am Start

Masters
1. Alissa Schemm (1995) Ts-Arzberg  1:18,16     7

Offene Wertung
1. Kathrin Bachmeier (2002) SG Nordoberpfalz  1:12,80   446
2. Alissa Schemm (1995) Ts-Arzberg  1:18,16   360
3. Daria Codlova (2004) SG Nordoberpfalz  1:23,40   296
4. Leonie Reif (2003) SG Nordoberpfalz  1:28,41   249
5. Annika Brech (2002) SG Nordoberpfalz  1:31,43   225
6. Lara Alan (2005) Schwimmgemeinschaft Fürth  1:31,80   222
7. Selin Alan (2005) Schwimmgemeinschaft Fürth  1:38,80   178
8. Marlene Züllich (2005) SG Nordoberpfalz  1:42,31   160
9. Sophie Härtl (2007) SG Nordoberpfalz  1:50,01   129

Sara Lutsch (2001) IfL Hof nicht am Start

Ergebnis nach Wettkampf 6

1. SG Nordoberpfalz      220
2. Ts-Arzberg      129 - 91

3. Schwimmgemeinschaft Fürth       61 - 68

4. SV Bayreuth       60 - 1

5. Schwimmclub Schwandorf       58 - 2

6. SV Kronach       54 - 4

6. IfL Hof       54
8. Turnverein Münchberg       42 - 12

8. 1. WSV-Selb       42
10. SV Hof 1911 e. V.       28 - 14

Tobias Schwendner
Hervorheben
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Wettkampf 7  50 m Rücken ( männlich, 2010 u.ä. )

Jahrgang 2010
1. Tristan Schmidt (2010) Ts-Arzberg  0:57,25     7
2. Felix Adrion (2010) Turnverein Münchberg  1:28,75     5

Fabian Schubert (2010) Turnverein Münchberg nicht am Start

Jahrgang 2009
1. Sami Sidiki (2009) IfL Hof  1:13,42     7

Jahrgang 2008
1. Patrick Kastner (2008) Ts-Arzberg  1:07,35     7
2. Dario Straßer (2008) IfL Hof  1:15,98     5

Jahrgang 2007
1. Carl Göbel (2007) IfL Hof  0:53,43     7
2. Alexander Anisimov (2007) Ts-Arzberg  0:57,25     5

Jahrgang 2006
1. Cem Leon Schulze Döring (2006) Schwimmgemeinschaft Fürth  0:42,98     7
2. Peter Fuhrmann (2006) SG Nordoberpfalz  0:45,02     5
3. Johannes Weyer (2006) Ts-Arzberg  0:52,03     4

Jahrgang 2005
1. Peter Skutschik (2005) SV Bayreuth  0:38,66     7
2. Sinan Arpert (2005) Schwimmgemeinschaft Fürth  0:51,32     5
3. Sebastian Renner (2005) Ts-Arzberg  0:54,71     4

Jahrgang 2004
1. Matthias Schütte (2004) SV Bayreuth  0:42,86     7

Jahrgang 2003
1. Tilmann Prölß (2003) Ts-Arzberg  0:40,14     7

Jahrgang 2002
1. Luis Jagusch (2002) SV Kronach  0:42,36     7

Jahrgang 2001
1. Eric Röder (2001) Ts-Arzberg  0:33,36     7
2. Samuel Arpert (2001) Schwimmgemeinschaft Fürth  0:39,06     5

Masters
1. Lukas Bachmeier (1998) SG Nordoberpfalz  0:34,29     7

Offene Wertung
1. Eric Röder (2001) Ts-Arzberg  0:33,36   374
2. Lukas Bachmeier (1998) SG Nordoberpfalz  0:34,29   344
3. Peter Skutschik (2005) SV Bayreuth  0:38,66   240
4. Samuel Arpert (2001) Schwimmgemeinschaft Fürth  0:39,06   233
5. Tilmann Prölß (2003) Ts-Arzberg  0:40,14   214
6. Luis Jagusch (2002) SV Kronach  0:42,36   182
7. Matthias Schütte (2004) SV Bayreuth  0:42,86   176
8. Cem Leon Schulze Döring (2006) Schwimmgemeinschaft Fürth  0:42,98   174
9. Peter Fuhrmann (2006) SG Nordoberpfalz  0:45,02   152

10. Sinan Arpert (2005) Schwimmgemeinschaft Fürth  0:51,32   102
11. Johannes Weyer (2006) Ts-Arzberg  0:52,03    98
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176. Arzberger Sommerschwimmfest TS Arzberg Schwimmen

noch Wettkampf 7  50 m Rücken ( männlich )

12. Carl Göbel (2007) IfL Hof  0:53,43    91
13. Sebastian Renner (2005) Ts-Arzberg  0:54,71    84
14. Tristan Schmidt (2010) Ts-Arzberg  0:57,25    74
15. Alexander Anisimov (2007) Ts-Arzberg  0:57,25    74
16. Patrick Kastner (2008) Ts-Arzberg  1:07,35    45
17. Sami Sidiki (2009) IfL Hof  1:13,42    35
18. Dario Straßer (2008) IfL Hof  1:15,98    31
19. Felix Adrion (2010) Turnverein Münchberg  1:28,75    19

Fabian Schubert (2010) Turnverein Münchberg nicht am Start

Ergebnis nach Wettkampf 7

1. SG Nordoberpfalz      232
2. Ts-Arzberg      170 - 62

3. Schwimmgemeinschaft Fürth       78 - 92

4. SV Bayreuth       74 - 4

5. IfL Hof       73 - 1

6. SV Kronach       61 - 12

7. Schwimmclub Schwandorf       58 - 3

8. Turnverein Münchberg       47 - 11

9. 1. WSV-Selb       42 - 5

10. SV Hof 1911 e. V.       28 - 14

Wettkampf 8  50 m Rücken ( weiblich, 2010 u.ä. )

Jahrgang 2010
1. Heike Lanzl (2010) Schwimmclub Schwandorf  1:09,81     7
2. Carlotta Fleischmann (2010) Schwimmclub Schwandorf  1:12,56     5
3. Tatjana Anisimov (2010) Ts-Arzberg  1:13,02     4
4. Abby Lukas (2010) Schwimmclub Schwandorf  1:14,29     3
5. Hanna Rieder (2010) Schwimmclub Schwandorf  1:20,20     2
6. Helene Wittmann (2010) SG Nordoberpfalz  1:25,07     1
7. Johanna Geiger (2010) SG Nordoberpfalz  1:27,70

Jahrgang 2009
1. Leonie Gmeiner (2009) SG Nordoberpfalz  1:11,26     7
2. Magdalena Wittmann (2009) SG Nordoberpfalz  1:17,49     5

Emma Zausinger (2009) Schwimmclub Schwandorf nicht am Start

Jahrgang 2008
1. Sonja Gebele (2008) Schwimmclub Schwandorf  1:02,32     7
2. Milena Franz (2008) SG Nordoberpfalz  1:09,05     5
3. Paula Fuhrmann (2008) SG Nordoberpfalz  1:12,02     4
4. Helena Bergmann (2008) SG Nordoberpfalz  1:30,94     3

Jahrgang 2007
1. Hanna Hirsche (2007) Ts-Arzberg  0:49,04     7

Jahrgang 2006
1. Paula Grießinger (2006) Schwimmgemeinschaft Fürth  0:38,81     7
2. Luna Ohlschmid (2006) Schwimmgemeinschaft Fürth  0:43,03     5
3. Daniela Codlova (2006) SG Nordoberpfalz  0:43,44     4

Tobias Schwendner
Hervorheben

Tobias Schwendner
Hervorheben

Tobias Schwendner
Hervorheben

Tobias Schwendner
Hervorheben

Tobias Schwendner
Hervorheben
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noch Wettkampf 8  50 m Rücken ( weiblich )

Jahrgang 2005
1. Helen Schopf (2005) SV Kronach  0:41,15     7
2. Lara Alan (2005) Schwimmgemeinschaft Fürth  0:41,63     5
3. Leni Frohmader (2005) Ts-Arzberg  0:55,17     4

Jahrgang 2004
1. Anna Ament (2004) SV Kronach  0:42,12     7

Jahrgang 2002
1. Chiara Buchinger (2002) IfL Hof  0:46,10     7

Junior(inn)en
1. Franziska Prölß (2000) Ts-Arzberg  0:42,39     7

Masters
1. Christina Ernstberger (1996) Ts-Arzberg  0:36,28     7
2. Barbara Wachter (1991) SV Kronach  0:37,32     5

Offene Wertung
1. Christina Ernstberger (1996) Ts-Arzberg  0:36,28   414
2. Barbara Wachter (1991) SV Kronach  0:37,32   381
3. Paula Grießinger (2006) Schwimmgemeinschaft Fürth  0:38,81   338
4. Helen Schopf (2005) SV Kronach  0:41,15   284
5. Lara Alan (2005) Schwimmgemeinschaft Fürth  0:41,63   274
6. Anna Ament (2004) SV Kronach  0:42,12   265
7. Franziska Prölß (2000) Ts-Arzberg  0:42,39   260
8. Luna Ohlschmid (2006) Schwimmgemeinschaft Fürth  0:43,03   248
9. Daniela Codlova (2006) SG Nordoberpfalz  0:43,44   241

10. Chiara Buchinger (2002) IfL Hof  0:46,10   202
11. Hanna Hirsche (2007) Ts-Arzberg  0:49,04   168
12. Leni Frohmader (2005) Ts-Arzberg  0:55,17   117
13. Sonja Gebele (2008) Schwimmclub Schwandorf  1:02,32    81
14. Milena Franz (2008) SG Nordoberpfalz  1:09,05    60
15. Heike Lanzl (2010) Schwimmclub Schwandorf  1:09,81    58
16. Leonie Gmeiner (2009) SG Nordoberpfalz  1:11,26    54
17. Paula Fuhrmann (2008) SG Nordoberpfalz  1:12,02    53
18. Carlotta Fleischmann (2010) Schwimmclub Schwandorf  1:12,56    51
19. Tatjana Anisimov (2010) Ts-Arzberg  1:13,02    50
20. Abby Lukas (2010) Schwimmclub Schwandorf  1:14,29    48
21. Magdalena Wittmann (2009) SG Nordoberpfalz  1:17,49    42
22. Hanna Rieder (2010) Schwimmclub Schwandorf  1:20,20    38
23. Helene Wittmann (2010) SG Nordoberpfalz  1:25,07    32
24. Johanna Geiger (2010) SG Nordoberpfalz  1:27,70    29
25. Helena Bergmann (2008) SG Nordoberpfalz  1:30,94    26

Emma Zausinger (2009) Schwimmclub Schwandorf nicht am Start

Ergebnis nach Wettkampf 8

1. SG Nordoberpfalz      261
2. Ts-Arzberg      199 - 62

3. Schwimmgemeinschaft Fürth       95 - 104

4. Schwimmclub Schwandorf       82 - 13

5. SV Kronach       80 - 2

5. IfL Hof       80
7. SV Bayreuth       74 - 6

Tobias Schwendner
Hervorheben

Tobias Schwendner
Hervorheben

Tobias Schwendner
Hervorheben

Tobias Schwendner
Hervorheben

Tobias Schwendner
Hervorheben

Tobias Schwendner
Hervorheben

Tobias Schwendner
Hervorheben
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196. Arzberger Sommerschwimmfest TS Arzberg Schwimmen

8. Turnverein Münchberg       47 - 27

9. 1. WSV-Selb       42 - 5

10. SV Hof 1911 e. V.       28 - 14

Wettkampf 9  200 m Brust ( männlich, 2008 u.ä. )

Jahrgang 2007
1. Christian Hutterer (2007) Ts-Arzberg

 2:07,97  4:03,44     7

Jahrgang 2005
1. Fynn Legat (2005) SG Nordoberpfalz

 1:28,34  3:06,41     7

Jahrgang 2004
1. Leon Ducheck (2004) SG Nordoberpfalz

 1:23,64  2:51,73     7

Jahrgang 2002
1. Kilian Züllich (2002) SG Nordoberpfalz

 1:23,25  2:54,57     7
2. Valentin Schmiedel (2002) Turnverein Münchberg

 2:56,25     5

Jahrgang 2001
1. Patrick Walter (2001) SG Nordoberpfalz

 3:16,56     7
2. Samuel Arpert (2001) Schwimmgemeinschaft Fürth

 1:34,36  3:17,45     5

Masters
1. Lukas Bachmeier (1998) SG Nordoberpfalz

 1:20,07  2:46,86     7
2. Andreas Schmiedel (1970) Turnverein Münchberg

 1:27,92  3:03,26     5

Offene Wertung
1. Lukas Bachmeier (1998) SG Nordoberpfalz

 1:20,07  2:46,86   441
2. Leon Ducheck (2004) SG Nordoberpfalz

 1:23,64  2:51,73   404
3. Kilian Züllich (2002) SG Nordoberpfalz

 1:23,25  2:54,57   385
4. Valentin Schmiedel (2002) Turnverein Münchberg

 2:56,25   374
5. Andreas Schmiedel (1970) Turnverein Münchberg

 1:27,92  3:03,26   332
6. Fynn Legat (2005) SG Nordoberpfalz

 1:28,34  3:06,41   316
7. Patrick Walter (2001) SG Nordoberpfalz

 3:16,56   269
8. Samuel Arpert (2001) Schwimmgemeinschaft Fürth

 1:34,36  3:17,45   266
9. Christian Hutterer (2007) Ts-Arzberg

 2:07,97  4:03,44   142
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Ergebnis nach Wettkampf 9

1. SG Nordoberpfalz      296
2. Ts-Arzberg      206 - 90

3. Schwimmgemeinschaft Fürth      100 - 106

4. Schwimmclub Schwandorf       82 - 18

5. SV Kronach       80 - 2

5. IfL Hof       80
7. SV Bayreuth       74 - 6

8. Turnverein Münchberg       57 - 17

9. 1. WSV-Selb       42 - 15

10. SV Hof 1911 e. V.       28 - 14

Wettkampf 10  200 m Brust ( weiblich, 2008 u.ä. )

Jahrgang 2008
1. Leni Geiger (2008) SG Nordoberpfalz

 2:03,51  4:10,20     7
2. Sonja Gebele (2008) Schwimmclub Schwandorf

 2:18,07  4:41,70     5

Jahrgang 2007
1. Magdalena Zeitler (2007) SG Nordoberpfalz

 2:01,64  4:05,35     7
2. Amalie Kuligowski (2007) Ts-Arzberg

 2:00,00  4:05,37     5

Jahrgang 2006
1. Paula Grießinger (2006) Schwimmgemeinschaft Fürth

 1:32,10  3:12,73     7
2. Nadja Schörner (2006) IfL Hof

 1:47,48  3:41,67     5
3. Lena Schörner (2006) IfL Hof

 1:50,10  3:50,10     4

Jahrgang 2005
1. Marlene Züllich (2005) SG Nordoberpfalz

 1:37,27  3:19,14     7
2. Selin Alan (2005) Schwimmgemeinschaft Fürth

 1:45,12  3:35,75     5

Jahrgang 2004
1. Daria Codlova (2004) SG Nordoberpfalz

 1:33,73  3:11,32     7
2. Amelie Schöpe (2004) Ts-Arzberg

 2:01,69  4:15,59     5

Jahrgang 2003
1. Leonie Reif (2003) SG Nordoberpfalz

 1:35,95  3:16,86     7

Tobias Schwendner
Hervorheben
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216. Arzberger Sommerschwimmfest TS Arzberg Schwimmen

noch Wettkampf 10  200 m Brust ( weiblich )

Jahrgang 2002
1. Viktoria Bogner (2002) SG Nordoberpfalz

 1:24,80  2:57,29     7
2. Kathrin Bachmeier (2002) SG Nordoberpfalz

 1:29,54  3:04,95     5
3. Lena Rath (2002) SG Nordoberpfalz

 1:29,04  3:05,54     4
4. Annika Brech (2002) SG Nordoberpfalz

 1:34,79  3:16,79     3

Junior(inn)en
1. Carina Bönisch (2000) SG Nordoberpfalz

 1:37,03  3:24,15     7

Masters
1. Teresa Wirtz (1997) Ts-Arzberg

 1:30,03  3:15,41     7

Offene Wertung
1. Viktoria Bogner (2002) SG Nordoberpfalz

 1:24,80  2:57,29   483
2. Kathrin Bachmeier (2002) SG Nordoberpfalz

 1:29,54  3:04,95   425
3. Lena Rath (2002) SG Nordoberpfalz

 1:29,04  3:05,54   421
4. Daria Codlova (2004) SG Nordoberpfalz

 1:33,73  3:11,32   384
5. Paula Grießinger (2006) Schwimmgemeinschaft Fürth

 1:32,10  3:12,73   376
6. Teresa Wirtz (1997) Ts-Arzberg

 1:30,03  3:15,41   360
7. Annika Brech (2002) SG Nordoberpfalz

 1:34,79  3:16,79   353
8. Leonie Reif (2003) SG Nordoberpfalz

 1:35,95  3:16,86   352
9. Marlene Züllich (2005) SG Nordoberpfalz

 1:37,27  3:19,14   340
10. Carina Bönisch (2000) SG Nordoberpfalz

 1:37,03  3:24,15   316
11. Selin Alan (2005) Schwimmgemeinschaft Fürth

 1:45,12  3:35,75   268
12. Nadja Schörner (2006) IfL Hof

 1:47,48  3:41,67   247
13. Lena Schörner (2006) IfL Hof

 1:50,10  3:50,10   220
14. Magdalena Zeitler (2007) SG Nordoberpfalz

 2:01,64  4:05,35   182
15. Amalie Kuligowski (2007) Ts-Arzberg

 2:00,00  4:05,37   182
16. Leni Geiger (2008) SG Nordoberpfalz

 2:03,51  4:10,20   171
17. Amelie Schöpe (2004) Ts-Arzberg

 2:01,69  4:15,59   161
18. Sonja Gebele (2008) Schwimmclub Schwandorf

 2:18,07  4:41,70   120

Tobias Schwendner
Hervorheben
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Ergebnis nach Wettkampf 10

1. SG Nordoberpfalz      357
2. Ts-Arzberg      223 - 134

3. Schwimmgemeinschaft Fürth      112 - 111

4. IfL Hof       89 - 23

5. Schwimmclub Schwandorf       87 - 2

6. SV Kronach       80 - 7

7. SV Bayreuth       74 - 6

8. Turnverein Münchberg       57 - 17

9. 1. WSV-Selb       42 - 15

10. SV Hof 1911 e. V.       28 - 14

Wettkampf 11  50 m Freistil ( männlich, 2010 u.ä. )

Jahrgang 2010
1. Tristan Schmidt (2010) Ts-Arzberg  0:55,45     7
2. Felix Adrion (2010) Turnverein Münchberg  1:05,92     5
3. Maximilian Göritz (2010) IfL Hof  1:09,02     4
4. Niklas Kropf (2010) 1. WSV-Selb  1:22,19     3

Jahrgang 2009
1. Sami Sidiki (2009) IfL Hof  0:59,34     7

Jahrgang 2008
1. Henrik Rausch (2008) SV Hof 1911 e. V.  0:36,66     7
2. Dario Straßer (2008) IfL Hof  0:51,38     5
3. Patrick Kastner (2008) Ts-Arzberg  1:08,54     4
4. Luca May (2008) 1. WSV-Selb  1:11,03     3

Jahrgang 2007
1. Christian Hutterer (2007) Ts-Arzberg  0:45,70     7
2. Carl Göbel (2007) IfL Hof  0:48,70     5
3. Alexander Anisimov (2007) Ts-Arzberg  0:52,51     4

Jahrgang 2006
1. Marik Arestov (2006) SV Bayreuth  0:32,89     7
2. Peter Fuhrmann (2006) SG Nordoberpfalz  0:34,34     5
3. Niclas Köstler (2006) SG Nordoberpfalz  0:35,75     4
4. Johannes Weyer (2006) Ts-Arzberg  0:42,37     3

Jahrgang 2005
1. Paul Skutschik (2005) SV Bayreuth  0:31,32     7
2. Richard Glaser (2005) SV Bayreuth  0:32,70     5
3. Tobias Heyert (2005) Schwimmgemeinschaft Fürth  0:32,72     4
4. Peter Skutschik (2005) SV Bayreuth  0:32,89     3
5. Ben Kaufmann (2005) SV Kronach  0:36,66     2
6. Sebastian Renner (2005) Ts-Arzberg  0:45,70     1

Jahrgang 2004
1. Matthias Schütte (2004) SV Bayreuth  0:30,19     7
2. Konstantin Mesch (2004) SV Kronach  0:31,42     5

Tobias Schwendner
Hervorheben
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236. Arzberger Sommerschwimmfest TS Arzberg Schwimmen

noch Wettkampf 11  50 m Freistil ( männlich )

Jahrgang 2003
1. Jacob Giebermann (2003) SV Hof 1911 e. V.  0:28,19     7
2. Maximilian Renner (2003) Ts-Arzberg  0:32,86     5
3. Tilmann Prölß (2003) Ts-Arzberg  0:33,04     4

Jahrgang 2002
1. Marius Jagusch (2002) SV Kronach  0:30,28     7
2. Luis Jagusch (2002) SV Kronach  0:33,07     5

Jahrgang 2001
1. Eric Röder (2001) Ts-Arzberg  0:28,19     7

Junior(inn)en
1. Markus Rausch (1999) 1. WSV-Selb  0:27,42     7

Masters
1. Daniel Reingruber (1993) Turnverein Münchberg  0:27,54     7

Offene Wertung
1. Markus Rausch (1999) 1. WSV-Selb  0:27,42   443
2. Daniel Reingruber (1993) Turnverein Münchberg  0:27,54   437
3. Eric Röder (2001) Ts-Arzberg  0:28,19   408
4. Jacob Giebermann (2003) SV Hof 1911 e. V.  0:28,19   408
5. Matthias Schütte (2004) SV Bayreuth  0:30,19   332
6. Marius Jagusch (2002) SV Kronach  0:30,28   329
7. Paul Skutschik (2005) SV Bayreuth  0:31,32   297
8. Konstantin Mesch (2004) SV Kronach  0:31,42   294
9. Richard Glaser (2005) SV Bayreuth  0:32,70   261

10. Tobias Heyert (2005) Schwimmgemeinschaft Fürth  0:32,72   260
11. Maximilian Renner (2003) Ts-Arzberg  0:32,86   257
12. Peter Skutschik (2005) SV Bayreuth  0:32,89   256
13. Marik Arestov (2006) SV Bayreuth  0:32,89   256
14. Tilmann Prölß (2003) Ts-Arzberg  0:33,04   253
15. Luis Jagusch (2002) SV Kronach  0:33,07   252
16. Peter Fuhrmann (2006) SG Nordoberpfalz  0:34,34   225
17. Niclas Köstler (2006) SG Nordoberpfalz  0:35,75   200
18. Henrik Rausch (2008) SV Hof 1911 e. V.  0:36,66   185
19. Ben Kaufmann (2005) SV Kronach  0:36,66   185
20. Johannes Weyer (2006) Ts-Arzberg  0:42,37   120
21. Sebastian Renner (2005) Ts-Arzberg  0:45,70    95
22. Christian Hutterer (2007) Ts-Arzberg  0:45,70    95
23. Carl Göbel (2007) IfL Hof  0:48,70    79
24. Dario Straßer (2008) IfL Hof  0:51,38    67
25. Alexander Anisimov (2007) Ts-Arzberg  0:52,51    63
26. Tristan Schmidt (2010) Ts-Arzberg  0:55,45    53
27. Sami Sidiki (2009) IfL Hof  0:59,34    43
28. Felix Adrion (2010) Turnverein Münchberg  1:05,92    31
29. Patrick Kastner (2008) Ts-Arzberg  1:08,54    28
30. Maximilian Göritz (2010) IfL Hof  1:09,02    27
31. Luca May (2008) 1. WSV-Selb  1:11,03    25
32. Niklas Kropf (2010) 1. WSV-Selb  1:22,19    16
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Ergebnis nach Wettkampf 11

1. SG Nordoberpfalz      366
2. Ts-Arzberg      265 - 101

3. Schwimmgemeinschaft Fürth      116 - 149

4. IfL Hof      110 - 6

5. SV Bayreuth      103 - 7

6. SV Kronach       99 - 4

7. Schwimmclub Schwandorf       87 - 12

8. Turnverein Münchberg       69 - 18

9. 1. WSV-Selb       55 - 14

10. SV Hof 1911 e. V.       42 - 13

Wettkampf 12  50 m Freistil ( weiblich, 2010 u.ä. )

Jahrgang 2010
1. Heike Lanzl (2010) Schwimmclub Schwandorf  1:00,60     7
2. Carlotta Fleischmann (2010) Schwimmclub Schwandorf  1:02,92     5
3. Abby Lukas (2010) Schwimmclub Schwandorf  1:03,08     4
4. Tatjana Anisimov (2010) Ts-Arzberg  1:03,75     3
5. Hanna Rieder (2010) Schwimmclub Schwandorf  1:06,28     2
6. Helene Wittmann (2010) SG Nordoberpfalz  1:16,67     1
7. Johanna Geiger (2010) SG Nordoberpfalz  1:27,45

Mia-Sophie Badura (2010) 1. WSV-Selb nicht am Start

Jahrgang 2009
1. Johanna Hutterer (2009) Ts-Arzberg  0:43,74     7
2. Hannah Hecht (2009) Schwimmclub Schwandorf  0:43,74     5
3. Vanessa Makariusova (2009) SG Nordoberpfalz  0:49,35     4
4. Lea Wachtel (2009) Schwimmclub Schwandorf  0:50,76     3
5. Leonie Seger (2009) Schwimmclub Schwandorf  0:52,18     2
6. Emma Knerer (2009) Schwimmclub Schwandorf  0:53,66     1
7. Leonie Gmeiner (2009) SG Nordoberpfalz  0:58,40
8. Pauline Wiederer (2009) Schwimmclub Schwandorf  1:03,20
9. Magdalena Wittmann (2009) SG Nordoberpfalz  1:12,25

Emma Zausinger (2009) Schwimmclub Schwandorf nicht am Start

Jahrgang 2008
1. Lena Simon (2008) SV Bayreuth  0:39,22     7
2. Milena Franz (2008) SG Nordoberpfalz  0:57,86     5
3. Miriam Weyer (2008) Ts-Arzberg  1:00,39     4
4. Paula Fuhrmann (2008) SG Nordoberpfalz  1:05,45     3
5. Helena Bergmann (2008) SG Nordoberpfalz  1:11,06     2

Jahrgang 2007
1. Hanna Hirsche (2007) Ts-Arzberg  0:38,19     7
2. Sophie Härtl (2007) SG Nordoberpfalz  0:39,64     5
3. Senta Stahl (2007) 1. WSV-Selb  0:51,82     4
4. Lena Veit (2007) 1. WSV-Selb  0:59,98     3

Jahrgang 2006
1. Luna Ohlschmid (2006) Schwimmgemeinschaft Fürth  0:34,14     7
2. Daniela Codlova (2006) SG Nordoberpfalz  0:35,36     5
3. Ann-Kathrin Zwingmann (2006) SV Kronach  0:39,97     4
4. Romy Wittmann (2006) SG Nordoberpfalz  0:51,19     3

Tobias Schwendner
Hervorheben

Tobias Schwendner
Hervorheben

Tobias Schwendner
Hervorheben

Tobias Schwendner
Hervorheben

Tobias Schwendner
Hervorheben

Tobias Schwendner
Hervorheben

Tobias Schwendner
Hervorheben
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256. Arzberger Sommerschwimmfest TS Arzberg Schwimmen

noch Wettkampf 12  50 m Freistil ( weiblich )

Emma Lex (2006) SV Bayreuth nicht am Start

Jahrgang 2005
1. Kaja Schelter (2005) SV Bayreuth  0:34,42     7
2. Helen Schopf (2005) SV Kronach  0:34,65     5
3. Lara Schwarz (2005) SV Bayreuth  0:35,71     4
4. Kathy Kosowski (2005) SV Bayreuth  0:36,45     3
5. Lilli Stahl (2005) 1. WSV-Selb  0:44,89     2
6. Leni Frohmader (2005) Ts-Arzberg  0:45,76     1

Jahrgang 2004
1. Charlotte Dolla (2004) SV Hof 1911 e. V.  0:30,67     7
2. Ziqi Xu (2004) SV Hof 1911 e. V.  0:32,06     5
3. Anna Ament (2004) SV Kronach  0:32,76     4

Jahrgang 2003
1. Rachel-Maria Fendl (2003) 1. WSV-Selb  0:40,91     7

Jahrgang 2002
1. Kathrin Bachmeier (2002) SG Nordoberpfalz  0:28,86     7
2. Viktoria Bogner (2002) SG Nordoberpfalz  0:29,29     5
3. Lena Rath (2002) SG Nordoberpfalz  0:33,07     4
4. Chiara Buchinger (2002) IfL Hof  0:38,02     3

Jahrgang 2001
1. Melina Sommerer (2001) 1. WSV-Selb  0:32,76     7

Sara Lutsch (2001) IfL Hof nicht am Start

Junior(inn)en
1. Carina Bönisch (2000) SG Nordoberpfalz  0:30,29     7
2. Franziska Prölß (2000) Ts-Arzberg  0:35,16     5

Masters
1. Barbara Wachter (1991) SV Kronach  0:31,00     7
2. Alissa Schemm (1995) Ts-Arzberg  0:31,88     5
3. Teresa Wirtz (1997) Ts-Arzberg  0:33,07     4
4. Christina Ernstberger (1996) Ts-Arzberg  0:33,13     3

Offene Wertung
1. Kathrin Bachmeier (2002) SG Nordoberpfalz  0:28,86   555
2. Viktoria Bogner (2002) SG Nordoberpfalz  0:29,29   531
3. Carina Bönisch (2000) SG Nordoberpfalz  0:30,29   480
4. Charlotte Dolla (2004) SV Hof 1911 e. V.  0:30,67   463
5. Barbara Wachter (1991) SV Kronach  0:31,00   448
6. Alissa Schemm (1995) Ts-Arzberg  0:31,88   412
7. Ziqi Xu (2004) SV Hof 1911 e. V.  0:32,06   405
8. Melina Sommerer (2001) 1. WSV-Selb  0:32,76   380
9. Anna Ament (2004) SV Kronach  0:32,76   380

10. Lena Rath (2002) SG Nordoberpfalz  0:33,07   369
11. Teresa Wirtz (1997) Ts-Arzberg  0:33,07   369
12. Christina Ernstberger (1996) Ts-Arzberg  0:33,13   367
13. Luna Ohlschmid (2006) Schwimmgemeinschaft Fürth  0:34,14   335
14. Kaja Schelter (2005) SV Bayreuth  0:34,42   327
15. Helen Schopf (2005) SV Kronach  0:34,65   321
16. Franziska Prölß (2000) Ts-Arzberg  0:35,16   307
17. Daniela Codlova (2006) SG Nordoberpfalz  0:35,36   302
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noch Wettkampf 12  50 m Freistil ( weiblich )

18. Lara Schwarz (2005) SV Bayreuth  0:35,71   293
19. Kathy Kosowski (2005) SV Bayreuth  0:36,45   275
20. Chiara Buchinger (2002) IfL Hof  0:38,02   243
21. Hanna Hirsche (2007) Ts-Arzberg  0:38,19   239
22. Lena Simon (2008) SV Bayreuth  0:39,22   221
23. Sophie Härtl (2007) SG Nordoberpfalz  0:39,64   214
24. Ann-Kathrin Zwingmann (2006) SV Kronach  0:39,97   209
25. Rachel-Maria Fendl (2003) 1. WSV-Selb  0:40,91   195
26. Johanna Hutterer (2009) Ts-Arzberg  0:43,74   159
27. Hannah Hecht (2009) Schwimmclub Schwandorf  0:43,74   159
28. Lilli Stahl (2005) 1. WSV-Selb  0:44,89   147
29. Leni Frohmader (2005) Ts-Arzberg  0:45,76   139
30. Vanessa Makariusova (2009) SG Nordoberpfalz  0:49,35   111
31. Lea Wachtel (2009) Schwimmclub Schwandorf  0:50,76   102
32. Romy Wittmann (2006) SG Nordoberpfalz  0:51,19    99
33. Senta Stahl (2007) 1. WSV-Selb  0:51,82    96
34. Leonie Seger (2009) Schwimmclub Schwandorf  0:52,18    94
35. Emma Knerer (2009) Schwimmclub Schwandorf  0:53,66    86
36. Milena Franz (2008) SG Nordoberpfalz  0:57,86    68
37. Leonie Gmeiner (2009) SG Nordoberpfalz  0:58,40    67
38. Lena Veit (2007) 1. WSV-Selb  0:59,98    61
39. Miriam Weyer (2008) Ts-Arzberg  1:00,39    60
40. Heike Lanzl (2010) Schwimmclub Schwandorf  1:00,60    60
41. Carlotta Fleischmann (2010) Schwimmclub Schwandorf  1:02,92    53
42. Abby Lukas (2010) Schwimmclub Schwandorf  1:03,08    53
43. Pauline Wiederer (2009) Schwimmclub Schwandorf  1:03,20    52
44. Tatjana Anisimov (2010) Ts-Arzberg  1:03,75    51
45. Paula Fuhrmann (2008) SG Nordoberpfalz  1:05,45    47
46. Hanna Rieder (2010) Schwimmclub Schwandorf  1:06,28    45
47. Helena Bergmann (2008) SG Nordoberpfalz  1:11,06    37
48. Magdalena Wittmann (2009) SG Nordoberpfalz  1:12,25    35
49. Helene Wittmann (2010) SG Nordoberpfalz  1:16,67    29
50. Johanna Geiger (2010) SG Nordoberpfalz  1:27,45    19

Emma Zausinger (2009) Schwimmclub Schwandorf nicht am Start
Emma Lex (2006) SV Bayreuth nicht am Start
Sara Lutsch (2001) IfL Hof nicht am Start
Mia-Sophie Badura (2010) 1. WSV-Selb nicht am Start

Ergebnis nach Wettkampf 12

1. SG Nordoberpfalz      417
2. Ts-Arzberg      304 - 113

3. SV Bayreuth      124 - 180

4. Schwimmgemeinschaft Fürth      123 - 1

5. SV Kronach      119 - 4

6. Schwimmclub Schwandorf      116 - 3

7. IfL Hof      113 - 3

8. 1. WSV-Selb       78 - 35

9. Turnverein Münchberg       69 - 9

10. SV Hof 1911 e. V.       54 - 15

Tobias Schwendner
Hervorheben

Tobias Schwendner
Hervorheben

Tobias Schwendner
Hervorheben

Tobias Schwendner
Hervorheben

Tobias Schwendner
Hervorheben

Tobias Schwendner
Hervorheben

Tobias Schwendner
Hervorheben
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276. Arzberger Sommerschwimmfest TS Arzberg Schwimmen

Wettkampf 13  200 m Schmetterling ( männlich, 2007 u.ä. )

Jahrgang 2005
1. Fynn Legat (2005) SG Nordoberpfalz

 1:47,42  3:43,08     7

Jahrgang 2004
Leon Ducheck (2004) SG Nordoberpfalz

DISQUALIFIZIERT:
Der Schwimmer hat bei der 100 m Wende nicht mit beiden Händen gleichzeitig angeschlagen.
Bekanntgabe 12:25 Uhr

Jahrgang 2002
1. Marius Jagusch (2002) SV Kronach

 1:22,41  3:02,25     7
2. Kilian Züllich (2002) SG Nordoberpfalz

 1:27,20  3:12,23     5

Jahrgang 2001
1. Patrick Walter (2001) SG Nordoberpfalz

 1:16,32  2:38,45     7
2. Samuel Arpert (2001) Schwimmgemeinschaft Fürth

 1:23,00  2:55,67     5

Offene Wertung
1. Patrick Walter (2001) SG Nordoberpfalz

 1:16,32  2:38,45   348
2. Samuel Arpert (2001) Schwimmgemeinschaft Fürth

 1:23,00  2:55,67   255
3. Marius Jagusch (2002) SV Kronach

 1:22,41  3:02,25   229
4. Kilian Züllich (2002) SG Nordoberpfalz

 1:27,20  3:12,23   195
5. Fynn Legat (2005) SG Nordoberpfalz

 1:47,42  3:43,08   124

Leon Ducheck (2004) SG Nordoberpfalz
DISQUALIFIZIERT:
Der Schwimmer hat bei der 100 m Wende nicht mit beiden Händen gleichzeitig angeschlagen.
Bekanntgabe 12:25 Uhr

Ergebnis nach Wettkampf 13

1. SG Nordoberpfalz      436
2. Ts-Arzberg      304 - 132

3. Schwimmgemeinschaft Fürth      128 - 176

4. SV Kronach      126 - 2

5. SV Bayreuth      124 - 2

6. Schwimmclub Schwandorf      116 - 8

7. IfL Hof      113 - 3

8. 1. WSV-Selb       78 - 35

9. Turnverein Münchberg       69 - 9

10. SV Hof 1911 e. V.       54 - 15

Tobias Schwendner
Hervorheben
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Wettkampf 14  200 m Schmetterling ( weiblich, 2007 u.ä. )

Jahrgang 2005
1. Marlene Züllich (2005) SG Nordoberpfalz

 1:49,46  3:53,30     7

Jahrgang 2004
1. Daria Codlova (2004) SG Nordoberpfalz

 1:30,36  3:11,17     7

Jahrgang 2003
1. Leonie Reif (2003) SG Nordoberpfalz

 1:35,82  3:18,54     7

Jahrgang 2002
1. Viktoria Bogner (2002) SG Nordoberpfalz

 1:18,07  2:45,86     7
2. Kathrin Bachmeier (2002) SG Nordoberpfalz

 1:23,73  2:56,67     5
3. Lena Rath (2002) SG Nordoberpfalz

 1:26,69  3:00,16     4
4. Annika Brech (2002) SG Nordoberpfalz

 1:38,36  3:23,98     3

Junior(inn)en
1. Carina Bönisch (2000) SG Nordoberpfalz

 1:24,81  2:57,49     7

Offene Wertung
1. Viktoria Bogner (2002) SG Nordoberpfalz

 1:18,07  2:45,86   396
2. Kathrin Bachmeier (2002) SG Nordoberpfalz

 1:23,73  2:56,67   327
3. Carina Bönisch (2000) SG Nordoberpfalz

 1:24,81  2:57,49   323
4. Lena Rath (2002) SG Nordoberpfalz

 1:26,69  3:00,16   309
5. Daria Codlova (2004) SG Nordoberpfalz

 1:30,36  3:11,17   258
6. Leonie Reif (2003) SG Nordoberpfalz

 1:35,82  3:18,54   230
7. Annika Brech (2002) SG Nordoberpfalz

 1:38,36  3:23,98   212
8. Marlene Züllich (2005) SG Nordoberpfalz

 1:49,46  3:53,30   142

Ergebnis nach Wettkampf 14

1. SG Nordoberpfalz      483
2. Ts-Arzberg      304 - 179

3. Schwimmgemeinschaft Fürth      128 - 176

4. SV Kronach      126 - 2

5. SV Bayreuth      124 - 2

6. Schwimmclub Schwandorf      116 - 8

7. IfL Hof      113 - 3

8. 1. WSV-Selb       78 - 35

9. Turnverein Münchberg       69 - 9

10. SV Hof 1911 e. V.       54 - 15

Tobias Schwendner
Hervorheben
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296. Arzberger Sommerschwimmfest TS Arzberg Schwimmen

Mittagspause

Ende des 1. Veranstaltungs-Abschnittes:
Ende des Protokolls:

12:35 Uhr
12:44 Uhr
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Kampfgericht
für den 2. Veranstaltungs-Abschnitt

Schiedsrichter - Männer Ficher, Sandra ( )SV Bayreuth
Schiedsrichter - Männer Adam, Jörg ( )Turnverein Münchberg
Starter Schemm, Guido ( )Ts-Arzberg
Sprecher Rößler, Felix ( )Ts-Arzberg
Schwimmrichter Ernstberger, Christina ( )Ts-Arzberg

Auswerter Schmidt, Fritz ( )Ts-Arzberg
Protokollführer Eichler, Astrid ( )1. WSV-Selb

Zielrichter-Obmann Makariusova, Jana ( )SG Nordoberpfalz
Zielrichter Skutschik, Julia ( )SV Bayreuth
Zielrichter Arpert, Dana ( )Schwimmgemeinschaft Fürth

Zeitnehmer-Obmann Bareuther, Vanessa ( )Ts-Arzberg
Zeitnehmer  Bahn 1 Buchinger, Holger ( )IfL Hof
Zeitnehmer  Bahn 2 Mickisch, Antje ( )SG Nordoberpfalz
Zeitnehmer  Bahn 3 Schmid, Paul ( )IfL Hof
Zeitnehmer  Bahn 4 Jagusch-Pezold, Gottfried ( )SV Kronach
Zeitnehmer  Bahn 5 Müller, Eva ( )Ts-Arzberg
Reserve-Zeitnehmer Bareuther, Vanessa ( )Ts-Arzberg

Wenderichter-Obmann Reingruber, Daniel ( )Turnverein Münchberg
Wenderichter Lehmann, Lisa ( )Ts-Arzberg
Wenderichter Hutterer, Adrian ( )Ts-Arzberg

Die Kontrolle der Stoppuhren ergab keinerlei Beanstandungen.
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316. Arzberger Sommerschwimmfest TS Arzberg Schwimmen

2. Veranstaltungs-Abschnitt

Datum:  09.06.2018 Beginn:  13:15 Uhr

Wettkampf 15  200 m Freistil ( männlich, 2009 u.ä. )

Jahrgang 2009
1. Sami Sidiki (2009) IfL Hof

 2:07,66  4:22,40     7

Jahrgang 2008
1. Henrik Rausch (2008) SV Hof 1911 e. V.

 1:31,26  3:01,45     7

Jahrgang 2007
1. Christian Hutterer (2007) Ts-Arzberg

 1:48,23  3:46,45     7
2. Carl Göbel (2007) IfL Hof

 1:59,95  4:10,32     5

Jahrgang 2006
1. Marik Arestov (2006) SV Bayreuth

 1:19,86  2:44,32     7
2. Cem Leon Schulze Döring (2006) Schwimmgemeinschaft Fürth

 1:19,20  2:44,39     5
3. Peter Fuhrmann (2006) SG Nordoberpfalz

 1:25,81  2:55,03     4
4. Johannes Weyer (2006) Ts-Arzberg

 1:37,68  3:27,69     3

Jahrgang 2005
1. Fynn Legat (2005) SG Nordoberpfalz

 1:15,70  2:38,98     7
2. Tobias Heyert (2005) Schwimmgemeinschaft Fürth

 1:15,23  2:40,69     5
3. Richard Glaser (2005) SV Bayreuth

 1:20,43  2:45,06     4
4. Ben Kaufmann (2005) SV Kronach

 1:26,89  3:00,07     3
5. Sinan Arpert (2005) Schwimmgemeinschaft Fürth

 1:35,97  3:19,22     2

Jahrgang 2004
1. Leon Ducheck (2004) SG Nordoberpfalz

 1:10,54  2:24,80     7
2. Konstantin Mesch (2004) SV Kronach

 1:14,15  2:31,39     5

Jahrgang 2003
1. Tilmann Prölß (2003) Ts-Arzberg

 1:20,24  2:48,17     7

Jahrgang 2002
1. Kilian Züllich (2002) SG Nordoberpfalz

 1:08,33  2:20,40     7
2. Marius Jagusch (2002) SV Kronach

 1:12,00  2:30,45     5
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noch Wettkampf 15  200 m Freistil ( männlich )

Jahrgang 2001
1. Patrick Walter (2001) SG Nordoberpfalz

 1:07,28  2:16,84     7

Junior(inn)en
1. Markus Rausch (1999) 1. WSV-Selb

 1:07,23  2:19,89     7

Masters
1. Lukas Bachmeier (1998) SG Nordoberpfalz

 1:06,02  2:17,07     7
2. Alexander Kugler (1965) SV Bayreuth

 1:08,07  2:22,44     5
3. Andreas Schmiedel (1970) Turnverein Münchberg

 1:12,98  2:31,98     4

Offene Wertung
1. Patrick Walter (2001) SG Nordoberpfalz

 1:07,28  2:16,84   414
2. Lukas Bachmeier (1998) SG Nordoberpfalz

 1:06,02  2:17,07   412
3. Markus Rausch (1999) 1. WSV-Selb

 1:07,23  2:19,89   387
4. Kilian Züllich (2002) SG Nordoberpfalz

 1:08,33  2:20,40   383
5. Alexander Kugler (1965) SV Bayreuth

 1:08,07  2:22,44   367
6. Leon Ducheck (2004) SG Nordoberpfalz

 1:10,54  2:24,80   349
7. Marius Jagusch (2002) SV Kronach

 1:12,00  2:30,45   311
8. Konstantin Mesch (2004) SV Kronach

 1:14,15  2:31,39   305
9. Andreas Schmiedel (1970) Turnverein Münchberg

 1:12,98  2:31,98   302
10. Fynn Legat (2005) SG Nordoberpfalz

 1:15,70  2:38,98   264
11. Tobias Heyert (2005) Schwimmgemeinschaft Fürth

 1:15,23  2:40,69   255
12. Marik Arestov (2006) SV Bayreuth

 1:19,86  2:44,32   239
13. Cem Leon Schulze Döring (2006) Schwimmgemeinschaft Fürth

 1:19,20  2:44,39   238
14. Richard Glaser (2005) SV Bayreuth

 1:20,43  2:45,06   235
15. Tilmann Prölß (2003) Ts-Arzberg

 1:20,24  2:48,17   223
16. Peter Fuhrmann (2006) SG Nordoberpfalz

 1:25,81  2:55,03   197
17. Ben Kaufmann (2005) SV Kronach

 1:26,89  3:00,07   181
18. Henrik Rausch (2008) SV Hof 1911 e. V.

 1:31,26  3:01,45   177
19. Sinan Arpert (2005) Schwimmgemeinschaft Fürth

 1:35,97  3:19,22   134
20. Johannes Weyer (2006) Ts-Arzberg

 1:37,68  3:27,69   118
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noch Wettkampf 15  200 m Freistil ( männlich )

21. Christian Hutterer (2007) Ts-Arzberg
 1:48,23  3:46,45    91

22. Carl Göbel (2007) IfL Hof
 1:59,95  4:10,32    67

23. Sami Sidiki (2009) IfL Hof
 2:07,66  4:22,40    58

Ergebnis nach Wettkampf 15

1. SG Nordoberpfalz      522
2. Ts-Arzberg      321 - 201

3. Schwimmgemeinschaft Fürth      140 - 181

3. SV Bayreuth      140
5. SV Kronach      139 - 1

6. IfL Hof      125 - 14

7. Schwimmclub Schwandorf      116 - 9

8. 1. WSV-Selb       85 - 31

9. Turnverein Münchberg       73 - 12

10. SV Hof 1911 e. V.       61 - 12

Wettkampf 16  200 m Freistil ( weiblich, 2009 u.ä. )

Jahrgang 2009
1. Hannah Hecht (2009) Schwimmclub Schwandorf

 1:45,45  3:38,07     7
2. Johanna Hutterer (2009) Ts-Arzberg

 1:59,22  3:50,54     5
3. Lea Wachtel (2009) Schwimmclub Schwandorf

 2:02,10  4:13,76     4
4. Emma Knerer (2009) Schwimmclub Schwandorf

 1:59,84  4:15,08     3
5. Leonie Seger (2009) Schwimmclub Schwandorf

 2:08,77  4:16,23     2

Jahrgang 2008
1. Sonja Gebele (2008) Schwimmclub Schwandorf

 1:58,45  4:01,67     7

Jahrgang 2007
1. Hanna Hirsche (2007) Ts-Arzberg

 1:31,42  3:08,13     7
2. Sophie Härtl (2007) SG Nordoberpfalz

 1:33,11  3:09,26     5
3. Amalie Kuligowski (2007) Ts-Arzberg

 1:42,38  3:33,38     4

Jahrgang 2006
1. Luna Ohlschmid (2006) Schwimmgemeinschaft Fürth

 1:18,04  2:39,13     7
2. Lena Schörner (2006) IfL Hof

 1:27,35  3:07,98     5

Tobias Schwendner
Hervorheben

Tobias Schwendner
Hervorheben

Tobias Schwendner
Hervorheben

Tobias Schwendner
Hervorheben
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noch Wettkampf 16  200 m Freistil ( weiblich )

3. Nadja Schörner (2006) IfL Hof
 1:30,02  3:08,92     4

4. Ann-Kathrin Zwingmann (2006) SV Kronach
 1:36,06  3:19,79     3

5. Romy Wittmann (2006) SG Nordoberpfalz
 2:02,60  4:16,09     2

Jahrgang 2005
1. Lara Alan (2005) Schwimmgemeinschaft Fürth

 1:17,70  2:42,00     7
2. Kaja Schelter (2005) SV Bayreuth

 1:20,31  2:44,82     5
3. Lara Schwarz (2005) SV Bayreuth

 1:23,92  2:57,13     4
4. Marlene Züllich (2005) SG Nordoberpfalz

 1:26,26  2:57,60     3

Jahrgang 2004
1. Charlotte Dolla (2004) SV Hof 1911 e. V.

 1:11,16  2:28,73     7
2. Daria Codlova (2004) SG Nordoberpfalz

 1:14,76  2:33,80     5

Jahrgang 2003
1. Leonie Reif (2003) SG Nordoberpfalz

 1:21,36  2:45,06     7

Jahrgang 2002
1. Kathrin Bachmeier (2002) SG Nordoberpfalz

 1:08,45  2:17,45     7
2. Viktoria Bogner (2002) SG Nordoberpfalz

 1:08,20  2:17,51     5
3. Lena Rath (2002) SG Nordoberpfalz

 1:13,20  2:30,31     4
4. Annika Brech (2002) SG Nordoberpfalz

 1:20,18  2:44,82     3
5. Chiara Buchinger (2002) IfL Hof

 1:32,31  3:21,22     2

Jahrgang 2001
1. Melina Sommerer (2001) 1. WSV-Selb

 1:20,72  2:52,50     7

Sara Lutsch (2001) IfL Hof nicht am Start

Junior(inn)en
1. Carina Bönisch (2000) SG Nordoberpfalz

 1:10,82  2:26,22     7
2. Franziska Prölß (2000) Ts-Arzberg

 1:25,33  3:00,99     5

Masters
1. Barbara Wachter (1991) SV Kronach

 1:10,93  2:27,38     7
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356. Arzberger Sommerschwimmfest TS Arzberg Schwimmen

noch Wettkampf 16  200 m Freistil ( weiblich )

Offene Wertung
1. Kathrin Bachmeier (2002) SG Nordoberpfalz

 1:08,45  2:17,45   555
2. Viktoria Bogner (2002) SG Nordoberpfalz

 1:08,20  2:17,51   554
3. Carina Bönisch (2000) SG Nordoberpfalz

 1:10,82  2:26,22   461
4. Barbara Wachter (1991) SV Kronach

 1:10,93  2:27,38   450
5. Charlotte Dolla (2004) SV Hof 1911 e. V.

 1:11,16  2:28,73   438
6. Lena Rath (2002) SG Nordoberpfalz

 1:13,20  2:30,31   424
7. Daria Codlova (2004) SG Nordoberpfalz

 1:14,76  2:33,80   396
8. Luna Ohlschmid (2006) Schwimmgemeinschaft Fürth

 1:18,04  2:39,13   357
9. Lara Alan (2005) Schwimmgemeinschaft Fürth

 1:17,70  2:42,00   339
10. Annika Brech (2002) SG Nordoberpfalz

 1:20,18  2:44,82   322
11. Kaja Schelter (2005) SV Bayreuth

 1:20,31  2:44,82   322
12. Leonie Reif (2003) SG Nordoberpfalz

 1:21,36  2:45,06   320
13. Melina Sommerer (2001) 1. WSV-Selb

 1:20,72  2:52,50   280
14. Lara Schwarz (2005) SV Bayreuth

 1:23,92  2:57,13   259
15. Marlene Züllich (2005) SG Nordoberpfalz

 1:26,26  2:57,60   257
16. Franziska Prölß (2000) Ts-Arzberg

 1:25,33  3:00,99   243
17. Lena Schörner (2006) IfL Hof

 1:27,35  3:07,98   217
18. Hanna Hirsche (2007) Ts-Arzberg

 1:31,42  3:08,13   216
19. Nadja Schörner (2006) IfL Hof

 1:30,02  3:08,92   213
20. Sophie Härtl (2007) SG Nordoberpfalz

 1:33,11  3:09,26   212
21. Ann-Kathrin Zwingmann (2006) SV Kronach

 1:36,06  3:19,79   180
22. Chiara Buchinger (2002) IfL Hof

 1:32,31  3:21,22   177
23. Amalie Kuligowski (2007) Ts-Arzberg

 1:42,38  3:33,38   148
24. Hannah Hecht (2009) Schwimmclub Schwandorf

 1:45,45  3:38,07   139
25. Johanna Hutterer (2009) Ts-Arzberg

 1:59,22  3:50,54   117
26. Sonja Gebele (2008) Schwimmclub Schwandorf

 1:58,45  4:01,67   102
27. Lea Wachtel (2009) Schwimmclub Schwandorf

 2:02,10  4:13,76    88
28. Emma Knerer (2009) Schwimmclub Schwandorf

 1:59,84  4:15,08    86
29. Romy Wittmann (2006) SG Nordoberpfalz

 2:02,60  4:16,09    85
30. Leonie Seger (2009) Schwimmclub Schwandorf

 2:08,77  4:16,23    85

Tobias Schwendner
Hervorheben

Tobias Schwendner
Hervorheben

Tobias Schwendner
Hervorheben



6. Arzberger Sommerschwimmfest Arzberg 09.06.2018

36Turnerschaft Arzberg 1860 e.V. www.schwimmen-arzberg.de

noch Wettkampf 16  200 m Freistil ( weiblich )

Sara Lutsch (2001) IfL Hof nicht am Start

Ergebnis nach Wettkampf 16

1. SG Nordoberpfalz      570
2. Ts-Arzberg      342 - 228

3. Schwimmgemeinschaft Fürth      154 - 188

4. SV Kronach      149 - 5

4. SV Bayreuth      149
6. Schwimmclub Schwandorf      139 - 10

7. IfL Hof      136 - 3

8. 1. WSV-Selb       92 - 44

9. Turnverein Münchberg       73 - 19

10. SV Hof 1911 e. V.       68 - 5

Wettkampf 17  100 m Rücken ( männlich, 2010 u.ä. )

Jahrgang 2010
1. Tristan Schmidt (2010) Ts-Arzberg  2:09,15     7

Jahrgang 2007
1. Alexander Anisimov (2007) Ts-Arzberg  2:08,17     7

Jahrgang 2006
1. Marik Arestov (2006) SV Bayreuth  1:27,97     7
2. Cem Leon Schulze Döring (2006) Schwimmgemeinschaft Fürth  1:36,10     5

Jahrgang 2005
1. Peter Skutschik (2005) SV Bayreuth  1:24,89     7

Jahrgang 2002
1. Luis Jagusch (2002) SV Kronach  1:35,81     7

Jahrgang 2001
1. Eric Röder (2001) Ts-Arzberg  1:15,13     7
2. Patrick Walter (2001) SG Nordoberpfalz  1:15,32     5

Offene Wertung
1. Eric Röder (2001) Ts-Arzberg  1:15,13   328
2. Patrick Walter (2001) SG Nordoberpfalz  1:15,32   326
3. Peter Skutschik (2005) SV Bayreuth  1:24,89   227
4. Marik Arestov (2006) SV Bayreuth  1:27,97   204
5. Luis Jagusch (2002) SV Kronach  1:35,81   158
6. Cem Leon Schulze Döring (2006) Schwimmgemeinschaft Fürth  1:36,10   157
7. Alexander Anisimov (2007) Ts-Arzberg  2:08,17    66
8. Tristan Schmidt (2010) Ts-Arzberg  2:09,15    64

Tobias Schwendner
Hervorheben
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Ergebnis nach Wettkampf 17

1. SG Nordoberpfalz      575
2. Ts-Arzberg      363 - 212

3. SV Bayreuth      163 - 200

4. Schwimmgemeinschaft Fürth      159 - 4

5. SV Kronach      156 - 3

6. Schwimmclub Schwandorf      139 - 17

7. IfL Hof      136 - 3

8. 1. WSV-Selb       92 - 44

9. Turnverein Münchberg       73 - 19

10. SV Hof 1911 e. V.       68 - 5

Wettkampf 18  100 m Rücken ( weiblich, 2010 u.ä. )

Jahrgang 2010
1. Heike Lanzl (2010) Schwimmclub Schwandorf  2:31,52     7
2. Tatjana Anisimov (2010) Ts-Arzberg  2:33,10     5
3. Carlotta Fleischmann (2010) Schwimmclub Schwandorf  2:35,59     4
4. Abby Lukas (2010) Schwimmclub Schwandorf  2:37,02     3
5. Hanna Rieder (2010) Schwimmclub Schwandorf  2:49,02     2

Jahrgang 2009
1. Hannah Hecht (2009) Schwimmclub Schwandorf  2:10,76     7
2. Emma Knerer (2009) Schwimmclub Schwandorf  2:14,36     5
3. Leonie Seger (2009) Schwimmclub Schwandorf  2:18,12     4
4. Lea Wachtel (2009) Schwimmclub Schwandorf  2:19,49     3
5. Pauline Wiederer (2009) Schwimmclub Schwandorf  2:23,07     2

Emma Zausinger (2009) Schwimmclub Schwandorf nicht am Start

Jahrgang 2008
1. Miriam Weyer (2008) Ts-Arzberg  2:16,78     7

Jahrgang 2006
1. Paula Grießinger (2006) Schwimmgemeinschaft Fürth  1:23,22     7
2. Daniela Codlova (2006) SG Nordoberpfalz  1:38,85     5
3. Lena Schörner (2006) IfL Hof  1:48,38     4
4. Nadja Schörner (2006) IfL Hof  1:50,46     3

Jahrgang 2005
1. Selin Alan (2005) Schwimmgemeinschaft Fürth  1:26,95     7
2. Helen Schopf (2005) SV Kronach  1:31,02     5
3. Leni Frohmader (2005) Ts-Arzberg  2:03,04     4

Jahrgang 2002
1. Viktoria Bogner (2002) SG Nordoberpfalz  1:17,51     7

Junior(inn)en
1. Carina Bönisch (2000) SG Nordoberpfalz  1:19,48     7

Masters
1. Barbara Wachter (1991) SV Kronach  1:22,06     7
2. Christina Ernstberger (1996) Ts-Arzberg  1:30,94     5

Tobias Schwendner
Hervorheben

Tobias Schwendner
Hervorheben

Tobias Schwendner
Hervorheben

Tobias Schwendner
Hervorheben
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noch Wettkampf 18  100 m Rücken ( weiblich )

Offene Wertung
1. Viktoria Bogner (2002) SG Nordoberpfalz  1:17,51   421
2. Carina Bönisch (2000) SG Nordoberpfalz  1:19,48   391
3. Barbara Wachter (1991) SV Kronach  1:22,06   355
4. Paula Grießinger (2006) Schwimmgemeinschaft Fürth  1:23,22   340
5. Selin Alan (2005) Schwimmgemeinschaft Fürth  1:26,95   298
6. Christina Ernstberger (1996) Ts-Arzberg  1:30,94   261
7. Helen Schopf (2005) SV Kronach  1:31,02   260
8. Daniela Codlova (2006) SG Nordoberpfalz  1:38,85   203
9. Lena Schörner (2006) IfL Hof  1:48,38   154

10. Nadja Schörner (2006) IfL Hof  1:50,46   145
11. Leni Frohmader (2005) Ts-Arzberg  2:03,04   105
12. Hannah Hecht (2009) Schwimmclub Schwandorf  2:10,76    87
13. Emma Knerer (2009) Schwimmclub Schwandorf  2:14,36    80
14. Miriam Weyer (2008) Ts-Arzberg  2:16,78    76
15. Leonie Seger (2009) Schwimmclub Schwandorf  2:18,12    74
16. Lea Wachtel (2009) Schwimmclub Schwandorf  2:19,49    72
17. Pauline Wiederer (2009) Schwimmclub Schwandorf  2:23,07    67
18. Heike Lanzl (2010) Schwimmclub Schwandorf  2:31,52    56
19. Tatjana Anisimov (2010) Ts-Arzberg  2:33,10    54
20. Carlotta Fleischmann (2010) Schwimmclub Schwandorf  2:35,59    52
21. Abby Lukas (2010) Schwimmclub Schwandorf  2:37,02    50
22. Hanna Rieder (2010) Schwimmclub Schwandorf  2:49,02    40

Emma Zausinger (2009) Schwimmclub Schwandorf nicht am Start

Ergebnis nach Wettkampf 18

1. SG Nordoberpfalz      594
2. Ts-Arzberg      384 - 210

3. Schwimmclub Schwandorf      176 - 208

4. Schwimmgemeinschaft Fürth      173 - 3

5. SV Kronach      168 - 5

6. SV Bayreuth      163 - 5

7. IfL Hof      143 - 20

8. 1. WSV-Selb       92 - 51

9. Turnverein Münchberg       73 - 19

10. SV Hof 1911 e. V.       68 - 5

Wettkampf 19  50 m Schmetterling ( männlich, 2009 u.ä. )

Jahrgang 2007
Carl Göbel (2007) IfL Hof

DISQUALIFIZIERT:
Der Schwimmer führte mit den Beinen wechselseitg Bewegungen aus ( Kraulbeinschlag )
Bekanntgabe 14:54 Uhr

Jahrgang 2006
1. Peter Fuhrmann (2006) SG Nordoberpfalz  0:42,10     7
2. Niclas Köstler (2006) SG Nordoberpfalz  0:55,13     5

Jahrgang 2005
1. Paul Skutschik (2005) SV Bayreuth  0:38,13     7
2. Tobias Heyert (2005) Schwimmgemeinschaft Fürth  0:38,61     5
3. Sinan Arpert (2005) Schwimmgemeinschaft Fürth  0:47,90     4

Tobias Schwendner
Hervorheben

Tobias Schwendner
Hervorheben

Tobias Schwendner
Hervorheben

Tobias Schwendner
Hervorheben
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396. Arzberger Sommerschwimmfest TS Arzberg Schwimmen

noch Wettkampf 19  50 m Schmetterling ( männlich )

Jahrgang 2002
1. Valentin Schmiedel (2002) Turnverein Münchberg  0:32,73     7
2. Marius Jagusch (2002) SV Kronach  0:34,12     5

Jahrgang 2001
1. Eric Röder (2001) Ts-Arzberg  0:32,65     7

Junior(inn)en
1. Janis Schemm (2000) Ts-Arzberg  0:28,20     7

Markus Rausch (1999) 1. WSV-Selb nicht am Start

Masters
1. Daniel Reingruber (1993) Turnverein Münchberg  0:32,11     7

Offene Wertung
1. Janis Schemm (2000) Ts-Arzberg  0:28,20   503
2. Daniel Reingruber (1993) Turnverein Münchberg  0:32,11   340
3. Eric Röder (2001) Ts-Arzberg  0:32,65   324
4. Valentin Schmiedel (2002) Turnverein Münchberg  0:32,73   321
5. Marius Jagusch (2002) SV Kronach  0:34,12   284
6. Paul Skutschik (2005) SV Bayreuth  0:38,13   203
7. Tobias Heyert (2005) Schwimmgemeinschaft Fürth  0:38,61   196
8. Peter Fuhrmann (2006) SG Nordoberpfalz  0:42,10   151
9. Sinan Arpert (2005) Schwimmgemeinschaft Fürth  0:47,90   102

10. Niclas Köstler (2006) SG Nordoberpfalz  0:55,13    67

Carl Göbel (2007) IfL Hof
DISQUALIFIZIERT:
Der Schwimmer führte mit den Beinen wechselseitg Bewegungen aus ( Kraulbeinschlag )
Bekanntgabe 14:54 Uhr

Markus Rausch (1999) 1. WSV-Selb nicht am Start

Ergebnis nach Wettkampf 19

1. SG Nordoberpfalz      606
2. Ts-Arzberg      398 - 208

3. Schwimmgemeinschaft Fürth      182 - 216

4. Schwimmclub Schwandorf      176 - 6

5. SV Kronach      173 - 3

6. SV Bayreuth      170 - 3

7. IfL Hof      143 - 27

8. 1. WSV-Selb       92 - 51

9. Turnverein Münchberg       87 - 5

10. SV Hof 1911 e. V.       68 - 19

Wettkampf 20  50 m Schmetterling ( weiblich, 2009 u.ä. )

Jahrgang 2009
1. Johanna Hutterer (2009) Ts-Arzberg  0:59,64     7
2. Vanessa Makariusova (2009) SG Nordoberpfalz  1:04,59     5

Jahrgang 2008
1. Dominika Codlova (2008) SG Nordoberpfalz  0:43,82     7

Tobias Schwendner
Hervorheben
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40CPS-Schwimm    -    Lizenznehmer: Turnerschaft Arzberg

noch Wettkampf 20  50 m Schmetterling ( weiblich )

Jahrgang 2007
1. Sophie Härtl (2007) SG Nordoberpfalz  0:48,26     7

Jahrgang 2006
1. Luna Ohlschmid (2006) Schwimmgemeinschaft Fürth  0:45,26     7
2. Daniela Codlova (2006) SG Nordoberpfalz  0:47,09     5
3. Romy Wittmann (2006) SG Nordoberpfalz  1:01,95     4

Emma Lex (2006) SV Bayreuth nicht am Start

Jahrgang 2005
1. Kaja Schelter (2005) SV Bayreuth  0:39,48     7
2. Lara Alan (2005) Schwimmgemeinschaft Fürth  0:40,42     5
3. Kathy Kosowski (2005) SV Bayreuth  0:41,36     4
4. Selin Alan (2005) Schwimmgemeinschaft Fürth  0:42,78     3

Jahrgang 2002
1. Chiara Buchinger (2002) IfL Hof  0:51,95     7

Jahrgang 2001
Sara Lutsch (2001) IfL Hof nicht am Start
Melina Sommerer (2001) 1. WSV-Selb nicht am Start

Junior(inn)en
1. Franziska Meixner (1999) Schwimmclub Schwandorf  0:35,39     7
2. Franziska Prölß (2000) Ts-Arzberg  0:41,36     5

Masters
1. Alissa Schemm (1995) Ts-Arzberg  0:32,92     7
2. Teresa Wirtz (1997) Ts-Arzberg  0:37,54     5

Offene Wertung
1. Alissa Schemm (1995) Ts-Arzberg  0:32,92   408
2. Franziska Meixner (1999) Schwimmclub Schwandorf  0:35,39   328
3. Teresa Wirtz (1997) Ts-Arzberg  0:37,54   275
4. Kaja Schelter (2005) SV Bayreuth  0:39,48   236
5. Lara Alan (2005) Schwimmgemeinschaft Fürth  0:40,42   220
6. Kathy Kosowski (2005) SV Bayreuth  0:41,36   206
7. Franziska Prölß (2000) Ts-Arzberg  0:41,36   206
8. Selin Alan (2005) Schwimmgemeinschaft Fürth  0:42,78   186
9. Dominika Codlova (2008) SG Nordoberpfalz  0:43,82   173

10. Luna Ohlschmid (2006) Schwimmgemeinschaft Fürth  0:45,26   157
11. Daniela Codlova (2006) SG Nordoberpfalz  0:47,09   139
12. Sophie Härtl (2007) SG Nordoberpfalz  0:48,26   129
13. Chiara Buchinger (2002) IfL Hof  0:51,95   103
14. Johanna Hutterer (2009) Ts-Arzberg  0:59,64    68
15. Romy Wittmann (2006) SG Nordoberpfalz  1:01,95    61
16. Vanessa Makariusova (2009) SG Nordoberpfalz  1:04,59    54

Emma Lex (2006) SV Bayreuth nicht am Start
Sara Lutsch (2001) IfL Hof nicht am Start
Melina Sommerer (2001) 1. WSV-Selb nicht am Start

Tobias Schwendner
Hervorheben

Tobias Schwendner
Hervorheben
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416. Arzberger Sommerschwimmfest TS Arzberg Schwimmen

Ergebnis nach Wettkampf 20

1. SG Nordoberpfalz      634
2. Ts-Arzberg      422 - 212

3. Schwimmgemeinschaft Fürth      197 - 225

4. Schwimmclub Schwandorf      183 - 14

5. SV Bayreuth      181 - 2

6. SV Kronach      173 - 8

7. IfL Hof      150 - 23

8. 1. WSV-Selb       92 - 58

9. Turnverein Münchberg       87 - 5

10. SV Hof 1911 e. V.       68 - 19

Wettkampf 21  200 m Rücken ( männlich, 2009 u.ä. )

Jahrgang 2005
1. Tobias Heyert (2005) Schwimmgemeinschaft Fürth

 1:26,02  3:00,80     7
2. Fynn Legat (2005) SG Nordoberpfalz

 1:35,06  3:13,11     5

Jahrgang 2004
1. Leon Ducheck (2004) SG Nordoberpfalz

 1:24,28  2:49,84     7

Jahrgang 2002
1. Kilian Züllich (2002) SG Nordoberpfalz

 1:22,62  2:48,09     7

Jahrgang 2001
1. Patrick Walter (2001) SG Nordoberpfalz

 1:24,20  2:52,26     7
2. Samuel Arpert (2001) Schwimmgemeinschaft Fürth

 1:25,89  2:59,73     5

Masters
1. Lukas Bachmeier (1998) SG Nordoberpfalz

 1:17,73  2:36,16     7

Offene Wertung
1. Lukas Bachmeier (1998) SG Nordoberpfalz

 1:17,73  2:36,16   368
2. Kilian Züllich (2002) SG Nordoberpfalz

 1:22,62  2:48,09   295
3. Leon Ducheck (2004) SG Nordoberpfalz

 1:24,28  2:49,84   286
4. Patrick Walter (2001) SG Nordoberpfalz

 1:24,20  2:52,26   274
5. Samuel Arpert (2001) Schwimmgemeinschaft Fürth

 1:25,89  2:59,73   241
6. Tobias Heyert (2005) Schwimmgemeinschaft Fürth

 1:26,02  3:00,80   237
7. Fynn Legat (2005) SG Nordoberpfalz

 1:35,06  3:13,11   194

Tobias Schwendner
Hervorheben
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Ergebnis nach Wettkampf 21

1. SG Nordoberpfalz      667
2. Ts-Arzberg      422 - 245

3. Schwimmgemeinschaft Fürth      209 - 213

4. Schwimmclub Schwandorf      183 - 26

5. SV Bayreuth      181 - 2

6. SV Kronach      173 - 8

7. IfL Hof      150 - 23

8. 1. WSV-Selb       92 - 58

9. Turnverein Münchberg       87 - 5

10. SV Hof 1911 e. V.       68 - 19

Wettkampf 22  200 m Rücken ( weiblich, 2009 u.ä. )

Jahrgang 2009
1. Emma Knerer (2009) Schwimmclub Schwandorf

 2:22,89  4:49,86     7
2. Lea Wachtel (2009) Schwimmclub Schwandorf

 2:33,15  5:16,69     5
3. Leonie Seger (2009) Schwimmclub Schwandorf

 2:29,61  5:19,19     4
4. Pauline Wiederer (2009) Schwimmclub Schwandorf

 2:46,13  5:31,98     3

Emma Zausinger (2009) Schwimmclub Schwandorf nicht am Start

Jahrgang 2008
1. Sonja Gebele (2008) Schwimmclub Schwandorf

 2:14,06  4:29,53     7

Jahrgang 2005
1. Marlene Züllich (2005) SG Nordoberpfalz

 1:45,20  3:34,75     7

Jahrgang 2004
1. Daria Codlova (2004) SG Nordoberpfalz

 1:34,12  3:09,58     7

Jahrgang 2003
1. Leonie Reif (2003) SG Nordoberpfalz

 1:39,54  3:23,10     7

Jahrgang 2002
1. Viktoria Bogner (2002) SG Nordoberpfalz

 1:21,67  2:44,82     7
2. Kathrin Bachmeier (2002) SG Nordoberpfalz

 1:22,70  2:47,70     5
3. Lena Rath (2002) SG Nordoberpfalz

 1:32,94  3:07,53     4
4. Annika Brech (2002) SG Nordoberpfalz

 1:34,60  3:12,54     3

Junior(inn)en
1. Carina Bönisch (2000) SG Nordoberpfalz

 1:22,40  2:48,56     7

Tobias Schwendner
Hervorheben

Tobias Schwendner
Hervorheben

Tobias Schwendner
Hervorheben
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436. Arzberger Sommerschwimmfest TS Arzberg Schwimmen

noch Wettkampf 22  200 m Rücken ( weiblich )

Masters
1. Barbara Wachter (1991) SV Kronach

 1:27,31  2:57,19     7

Offene Wertung
1. Viktoria Bogner (2002) SG Nordoberpfalz

 1:21,67  2:44,82   426
2. Kathrin Bachmeier (2002) SG Nordoberpfalz

 1:22,70  2:47,70   404
3. Carina Bönisch (2000) SG Nordoberpfalz

 1:22,40  2:48,56   398
4. Barbara Wachter (1991) SV Kronach

 1:27,31  2:57,19   343
5. Lena Rath (2002) SG Nordoberpfalz

 1:32,94  3:07,53   289
6. Daria Codlova (2004) SG Nordoberpfalz

 1:34,12  3:09,58   280
7. Annika Brech (2002) SG Nordoberpfalz

 1:34,60  3:12,54   267
8. Leonie Reif (2003) SG Nordoberpfalz

 1:39,54  3:23,10   227
9. Marlene Züllich (2005) SG Nordoberpfalz

 1:45,20  3:34,75   192
10. Sonja Gebele (2008) Schwimmclub Schwandorf

 2:14,06  4:29,53    97
11. Emma Knerer (2009) Schwimmclub Schwandorf

 2:22,89  4:49,86    78
12. Lea Wachtel (2009) Schwimmclub Schwandorf

 2:33,15  5:16,69    60
13. Leonie Seger (2009) Schwimmclub Schwandorf

 2:29,61  5:19,19    58
14. Pauline Wiederer (2009) Schwimmclub Schwandorf

 2:46,13  5:31,98    52

Emma Zausinger (2009) Schwimmclub Schwandorf nicht am Start

Ergebnis nach Wettkampf 22

1. SG Nordoberpfalz      714
2. Ts-Arzberg      422 - 292

3. Schwimmgemeinschaft Fürth      209 - 213

3. Schwimmclub Schwandorf      209
5. SV Bayreuth      181 - 28

6. SV Kronach      180 - 1

7. IfL Hof      150 - 30

8. 1. WSV-Selb       92 - 58

9. Turnverein Münchberg       87 - 5

10. SV Hof 1911 e. V.       68 - 19

Tobias Schwendner
Hervorheben

Tobias Schwendner
Hervorheben
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Wettkampf 23  100 m Brust ( männlich, 2009 u.ä. )

Jahrgang 2007
1. Christian Hutterer (2007) Ts-Arzberg  1:56,54     7

Jahrgang 2006
1. Cem Leon Schulze Döring (2006) Schwimmgemeinschaft Fürth  1:40,56     7
2. Niclas Köstler (2006) SG Nordoberpfalz  1:48,57     5

Jahrgang 2005
1. Fynn Legat (2005) SG Nordoberpfalz  1:27,09     7
2. Ben Kaufmann (2005) SV Kronach  1:42,14     5

Jahrgang 2004
1. Leon Ducheck (2004) SG Nordoberpfalz  1:24,38     7

Jahrgang 2003
1. Tilmann Prölß (2003) Ts-Arzberg  1:32,95     7

Jahrgang 2002
1. Valentin Schmiedel (2002) Turnverein Münchberg  1:17,72     7
2. Kilian Züllich (2002) SG Nordoberpfalz  1:19,39     5
3. Luis Jagusch (2002) SV Kronach  1:31,91     4

Masters
1. Lukas Bachmeier (1998) SG Nordoberpfalz  1:18,02     7
2. Andreas Schmiedel (1970) Turnverein Münchberg  1:23,45     5

Offene Wertung
1. Valentin Schmiedel (2002) Turnverein Münchberg  1:17,72   397
2. Lukas Bachmeier (1998) SG Nordoberpfalz  1:18,02   392
3. Kilian Züllich (2002) SG Nordoberpfalz  1:19,39   372
4. Andreas Schmiedel (1970) Turnverein Münchberg  1:23,45   320
5. Leon Ducheck (2004) SG Nordoberpfalz  1:24,38   310
6. Fynn Legat (2005) SG Nordoberpfalz  1:27,09   282
7. Luis Jagusch (2002) SV Kronach  1:31,91   240
8. Tilmann Prölß (2003) Ts-Arzberg  1:32,95   232
9. Cem Leon Schulze Döring (2006) Schwimmgemeinschaft Fürth  1:40,56   183

10. Ben Kaufmann (2005) SV Kronach  1:42,14   174
11. Niclas Köstler (2006) SG Nordoberpfalz  1:48,57   145
12. Christian Hutterer (2007) Ts-Arzberg  1:56,54   117

Ergebnis nach Wettkampf 23

1. SG Nordoberpfalz      745
2. Ts-Arzberg      436 - 309

3. Schwimmgemeinschaft Fürth      216 - 220

4. Schwimmclub Schwandorf      209 - 7

5. SV Kronach      189 - 20

6. SV Bayreuth      181 - 8

7. IfL Hof      150 - 31

8. Turnverein Münchberg       99 - 51

9. 1. WSV-Selb       92 - 7

10. SV Hof 1911 e. V.       68 - 24

Tobias Schwendner
Hervorheben
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456. Arzberger Sommerschwimmfest TS Arzberg Schwimmen

Wettkampf 24  100 m Brust ( weiblich, 2009 u.ä. )

Jahrgang 2009
1. Vanessa Makariusova (2009) SG Nordoberpfalz  2:00,01     7

Jahrgang 2008
1. Dominika Codlova (2008) SG Nordoberpfalz  1:48,29     7
2. Leni Geiger (2008) SG Nordoberpfalz  1:59,62     5
3. Miriam Weyer (2008) Ts-Arzberg  2:38,95     4

Jahrgang 2006
1. Paula Grießinger (2006) Schwimmgemeinschaft Fürth  1:31,62     7
2. Luna Ohlschmid (2006) Schwimmgemeinschaft Fürth  1:32,06     5
3. Nadja Schörner (2006) IfL Hof  1:48,28     4
4. Ann-Kathrin Zwingmann (2006) SV Kronach  1:48,54     3
5. Lena Schörner (2006) IfL Hof  1:50,38     2
6. Romy Wittmann (2006) SG Nordoberpfalz  1:59,29     1

Jahrgang 2005
1. Helen Schopf (2005) SV Kronach  1:31,14     7
2. Marlene Züllich (2005) SG Nordoberpfalz  1:39,32     5
3. Lara Alan (2005) Schwimmgemeinschaft Fürth  1:39,92     4

Jahrgang 2004
1. Daria Codlova (2004) SG Nordoberpfalz  1:28,42     7
2. Amelie Schöpe (2004) Ts-Arzberg  1:58,82     5

Jahrgang 2003
1. Leonie Reif (2003) SG Nordoberpfalz  1:34,70     7
2. Rachel-Maria Fendl (2003) 1. WSV-Selb  1:54,20     5

Jahrgang 2002
1. Lena Rath (2002) SG Nordoberpfalz  1:31,62     7
2. Annika Brech (2002) SG Nordoberpfalz  1:33,16     5

Masters
1. Teresa Wirtz (1997) Ts-Arzberg  1:28,23     7

Offene Wertung
1. Teresa Wirtz (1997) Ts-Arzberg  1:28,23   387
2. Daria Codlova (2004) SG Nordoberpfalz  1:28,42   385
3. Helen Schopf (2005) SV Kronach  1:31,14   351
4. Paula Grießinger (2006) Schwimmgemeinschaft Fürth  1:31,62   346
5. Lena Rath (2002) SG Nordoberpfalz  1:31,62   346
6. Luna Ohlschmid (2006) Schwimmgemeinschaft Fürth  1:32,06   341
7. Annika Brech (2002) SG Nordoberpfalz  1:33,16   329
8. Leonie Reif (2003) SG Nordoberpfalz  1:34,70   313
9. Marlene Züllich (2005) SG Nordoberpfalz  1:39,32   271

10. Lara Alan (2005) Schwimmgemeinschaft Fürth  1:39,92   267
11. Nadja Schörner (2006) IfL Hof  1:48,28   209
12. Dominika Codlova (2008) SG Nordoberpfalz  1:48,29   209
13. Ann-Kathrin Zwingmann (2006) SV Kronach  1:48,54   208
14. Lena Schörner (2006) IfL Hof  1:50,38   198
15. Rachel-Maria Fendl (2003) 1. WSV-Selb  1:54,20   178
16. Amelie Schöpe (2004) Ts-Arzberg  1:58,82   158
17. Romy Wittmann (2006) SG Nordoberpfalz  1:59,29   156
18. Leni Geiger (2008) SG Nordoberpfalz  1:59,62   155
19. Vanessa Makariusova (2009) SG Nordoberpfalz  2:00,01   154
20. Miriam Weyer (2008) Ts-Arzberg  2:38,95    66
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Ergebnis nach Wettkampf 24

1. SG Nordoberpfalz      796
2. Ts-Arzberg      452 - 344

3. Schwimmgemeinschaft Fürth      232 - 220

4. Schwimmclub Schwandorf      209 - 23

5. SV Kronach      199 - 10

6. SV Bayreuth      181 - 18

7. IfL Hof      156 - 25

8. Turnverein Münchberg       99 - 57

9. 1. WSV-Selb       97 - 2

10. SV Hof 1911 e. V.       68 - 29

Wettkampf 25  200 m Lagen ( männlich, 2008 u.ä. )

Jahrgang 2006
1. Marik Arestov (2006) SV Bayreuth  3:02,32     7

Peter Fuhrmann (2006) SG Nordoberpfalz nicht am Start
Niclas Köstler (2006) SG Nordoberpfalz nicht am Start

Jahrgang 2005
1. Fynn Legat (2005) SG Nordoberpfalz  2:56,36     7
2. Paul Skutschik (2005) SV Bayreuth  2:59,20     5
3. Peter Skutschik (2005) SV Bayreuth  3:03,38     4
4. Sinan Arpert (2005) Schwimmgemeinschaft Fürth  3:37,22     3

Jahrgang 2004
1. Leon Ducheck (2004) SG Nordoberpfalz  2:38,04     7
2. Konstantin Mesch (2004) SV Kronach  2:55,73     5

Jahrgang 2002
1. Kilian Züllich (2002) SG Nordoberpfalz  2:39,51     7
2. Valentin Schmiedel (2002) Turnverein Münchberg  2:45,44     5

Jahrgang 2001
1. Patrick Walter (2001) SG Nordoberpfalz  2:40,60     7
2. Eric Röder (2001) Ts-Arzberg  2:51,20     5

Junior(inn)en
1. Janis Schemm (2000) Ts-Arzberg  2:48,49     7

Masters
1. Daniel Reingruber (1993) Turnverein Münchberg  2:49,40     7
2. Andreas Schmiedel (1970) Turnverein Münchberg  2:53,47     5

Offene Wertung
1. Leon Ducheck (2004) SG Nordoberpfalz  2:38,04   375
2. Kilian Züllich (2002) SG Nordoberpfalz  2:39,51   365
3. Patrick Walter (2001) SG Nordoberpfalz  2:40,60   357
4. Valentin Schmiedel (2002) Turnverein Münchberg  2:45,44   327
5. Janis Schemm (2000) Ts-Arzberg  2:48,49   309
6. Daniel Reingruber (1993) Turnverein Münchberg  2:49,40   304
7. Eric Röder (2001) Ts-Arzberg  2:51,20   295
8. Andreas Schmiedel (1970) Turnverein Münchberg  2:53,47   283

Tobias Schwendner
Hervorheben
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476. Arzberger Sommerschwimmfest TS Arzberg Schwimmen

noch Wettkampf 25  200 m Lagen ( männlich )

9. Konstantin Mesch (2004) SV Kronach  2:55,73   273
10. Fynn Legat (2005) SG Nordoberpfalz  2:56,36   270
11. Paul Skutschik (2005) SV Bayreuth  2:59,20   257
12. Marik Arestov (2006) SV Bayreuth  3:02,32   244
13. Peter Skutschik (2005) SV Bayreuth  3:03,38   240
14. Sinan Arpert (2005) Schwimmgemeinschaft Fürth  3:37,22   144

Peter Fuhrmann (2006) SG Nordoberpfalz nicht am Start
Niclas Köstler (2006) SG Nordoberpfalz nicht am Start

Ergebnis nach Wettkampf 25

1. SG Nordoberpfalz      824
2. Ts-Arzberg      464 - 360

3. Schwimmgemeinschaft Fürth      235 - 229

4. Schwimmclub Schwandorf      209 - 26

5. SV Kronach      204 - 5

6. SV Bayreuth      197 - 7

7. IfL Hof      156 - 41

8. Turnverein Münchberg      116 - 40

9. 1. WSV-Selb       97 - 19

10. SV Hof 1911 e. V.       68 - 29

Wettkampf 26  200 m Lagen ( weiblich, 2008 u.ä. )

Jahrgang 2008
1. Dominika Codlova (2008) SG Nordoberpfalz  3:37,49     7
2. Lena Simon (2008) SV Bayreuth  3:50,50     5
3. Leni Geiger (2008) SG Nordoberpfalz  4:11,09     4

Jahrgang 2007
1. Sophie Härtl (2007) SG Nordoberpfalz  3:29,11     7
2. Hanna Hirsche (2007) Ts-Arzberg  3:33,70     5

Jahrgang 2006
1. Paula Grießinger (2006) Schwimmgemeinschaft Fürth  2:54,34     7
2. Daniela Codlova (2006) SG Nordoberpfalz  3:33,39     5

Emma Lex (2006) SV Bayreuth nicht am Start

Jahrgang 2005
1. Lara Alan (2005) Schwimmgemeinschaft Fürth  3:03,92     7
2. Kaja Schelter (2005) SV Bayreuth  3:06,69     5
3. Selin Alan (2005) Schwimmgemeinschaft Fürth  3:08,43     4
4. Kathy Kosowski (2005) SV Bayreuth  3:12,02     3
5. Marlene Züllich (2005) SG Nordoberpfalz  3:21,60     2

Jahrgang 2004
1. Daria Codlova (2004) SG Nordoberpfalz  2:57,16     7
2. Anna Ament (2004) SV Kronach  3:13,19     5

Jahrgang 2003
1. Leonie Reif (2003) SG Nordoberpfalz  3:08,98     7

Tobias Schwendner
Hervorheben
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noch Wettkampf 26  200 m Lagen ( weiblich )

Jahrgang 2002
1. Viktoria Bogner (2002) SG Nordoberpfalz  2:35,42     7
2. Kathrin Bachmeier (2002) SG Nordoberpfalz  2:39,95     5
3. Lena Rath (2002) SG Nordoberpfalz  2:55,77     4
4. Annika Brech (2002) SG Nordoberpfalz  2:57,48     3

Jahrgang 2001
Sara Lutsch (2001) IfL Hof nicht am Start

Junior(inn)en
1. Carina Bönisch (2000) SG Nordoberpfalz  2:48,82     7
2. Franziska Meixner (1999) Schwimmclub Schwandorf  2:57,23     5
3. Franziska Prölß (2000) Ts-Arzberg  3:22,80     4

Masters
1. Alissa Schemm (1995) Ts-Arzberg  3:02,54     7

Offene Wertung
1. Viktoria Bogner (2002) SG Nordoberpfalz  2:35,42   534
2. Kathrin Bachmeier (2002) SG Nordoberpfalz  2:39,95   490
3. Carina Bönisch (2000) SG Nordoberpfalz  2:48,82   416
4. Paula Grießinger (2006) Schwimmgemeinschaft Fürth  2:54,34   378
5. Lena Rath (2002) SG Nordoberpfalz  2:55,77   369
6. Daria Codlova (2004) SG Nordoberpfalz  2:57,16   360
7. Franziska Meixner (1999) Schwimmclub Schwandorf  2:57,23   360
8. Annika Brech (2002) SG Nordoberpfalz  2:57,48   358
9. Alissa Schemm (1995) Ts-Arzberg  3:02,54   329

10. Lara Alan (2005) Schwimmgemeinschaft Fürth  3:03,92   322
11. Kaja Schelter (2005) SV Bayreuth  3:06,69   308
12. Selin Alan (2005) Schwimmgemeinschaft Fürth  3:08,43   299
13. Leonie Reif (2003) SG Nordoberpfalz  3:08,98   297
14. Kathy Kosowski (2005) SV Bayreuth  3:12,02   283
15. Anna Ament (2004) SV Kronach  3:13,19   278
16. Marlene Züllich (2005) SG Nordoberpfalz  3:21,60   244
17. Franziska Prölß (2000) Ts-Arzberg  3:22,80   240
18. Sophie Härtl (2007) SG Nordoberpfalz  3:29,11   219
19. Daniela Codlova (2006) SG Nordoberpfalz  3:33,39   206
20. Hanna Hirsche (2007) Ts-Arzberg  3:33,70   205
21. Dominika Codlova (2008) SG Nordoberpfalz  3:37,49   194
22. Lena Simon (2008) SV Bayreuth  3:50,50   163
23. Leni Geiger (2008) SG Nordoberpfalz  4:11,09   126

Emma Lex (2006) SV Bayreuth nicht am Start
Sara Lutsch (2001) IfL Hof nicht am Start

Ergebnis nach Wettkampf 26

1. SG Nordoberpfalz      889
2. Ts-Arzberg      480 - 409

3. Schwimmgemeinschaft Fürth      253 - 227

4. Schwimmclub Schwandorf      214 - 39

5. SV Bayreuth      210 - 4

6. SV Kronach      209 - 1

7. IfL Hof      156 - 53

8. Turnverein Münchberg      116 - 40

9. 1. WSV-Selb       97 - 19

10. SV Hof 1911 e. V.       68 - 29

Tobias Schwendner
Hervorheben

Tobias Schwendner
Hervorheben

Tobias Schwendner
Hervorheben
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496. Arzberger Sommerschwimmfest TS Arzberg Schwimmen

Ende der Veranstaltung:
Ende des Protokolls:

16:08 Uhr
16:08 Uhr




